
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

 

Līvānu novada pašvaldības domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2024. gada 31. oktobris Nr. 13 

     

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 08:56 

Sēdi vada:  Andris Vaivods, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Andrejs Bondarevs  

2. Dace Jankovska  

3. Ināra Kalvāne  

4. Jānis Klaužs 

5. Ginta Kraukle 

6. Valdis Labinskis  

7. Jānis Magdaļenoks  

8. Ivans Matrosovs  

9. Gatis Pastars 

10. Sanita Pinupe  

11. Pēteris Romanovskis  

12. Maija Spūle  

13. Kaspars Stikāns  

14. Andris Vaivods 

15. Mārīte Vilcāne 

 

Sēdē piedalās: 

1) Aldis Džeriņš, pašvaldības izpilddirektors, 

2) Aija Usāne, pašvaldības izpilddirektora vietniece, 

3) Antra Vilcāne, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja, 

4) Gatis Pelēķis, Juridiskās nodaļas vadītājs, 

5) Helēna Jablonska, Finanšu nodaļas vadītāja, 

6) Jeļena Pabērza, Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāja, 

7) Sigita Briška, vecākā lietvede, 

8) Andris Kundziņš, Pagastu apvienības vadītājs, 

9)  Vladislavs Morkons, datortīklu administrators 

 



2 

 

1. Par darba kārtību. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 34. panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav un deputātam Jānim Klaužam 

mutiski balsojot “par”, jo nav paspējis reģistrēties DVS “Namejs”, Līvānu novada 

pašvaldības dome apstiprina iepriekš izsludināto pašvaldības domes sēdes  

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par darba kārtību. Ziņo Andris Vaivods. 

2. Par sadarbību ES fonda SAM 4.2.2.3. pasākumā "Mācību procesa kvalitātes 

pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, 

izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi 

pedagogam". Ziņo Ināra Kalvāne. 

3. Par sadarbību ES fonda SAM 4.2.3.1. pasākumā “Integrēta “skola-kopiena” 

sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" īstenošanas 

noteikumi”. Ziņo Ināra Kalvāne. 

4. Par izmaiņām Līvānu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā. Ziņo Ināra 

Kalvāne. 

5. Par iekļaušanu Līvānu novada pašvaldības domes Kultūras komisijā. Ziņo 

Ināra Kalvāne. 

6. Par apbalvošanu ar Līvānu novada Atzinības rakstu 2024. gadā. Ziņo Ināra 

Kalvāne. 

7. Par apbalvojumu uzņēmumam SIA "Light Guide Optics International". 

Ziņo Ināra Kalvāne. 

8. Par saistošo noteikumu Nr.8  „Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas 

kopšanu un būvju uzturēšanu” precizēšanu. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

9. Par Līvānu novada Pagastu apvienības pakalpojumu nodrošināšanu Turku 

pagastā. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

10. Par atļauju amatu savienošanai Gatim Pastaram. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

11. Par atļauju amatu savienošanai Sanitai Pinupei. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

12. Par atļauju amatu savienošanai Dacei Jankovskai. Ziņo Jānis 

Magdaļenoks. 

13. Par telpu izmantošanu Sutru kultūras namā. Ziņo Andris Vaivods. 

14. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem 

“Grozījumi Līvānu novada pašvaldības domes 2024.gada 21.februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 3 "Līvānu novada pašvaldības budžets 2024. gadam””. Ziņo Andris 

Vaivods. 

15. Par līdzekļu piešķiršanu atlaišanas pabalsta izmaksu segšanai. Ziņo Andris 

Vaivods. 

16. Par līdzekļu piešķiršanu Jersikas pamatskolai. Ziņo Andris Vaivods. 



3 

 

17. Par finansējuma piešķiršanu SIA “Latvijas Lauku un izglītības 

konsultāciju centrs”. Ziņo Andris Vaivods. 

18. Par papildus finansējuma piešķiršanu Valsts svētku pasākuma 

organizēšanai. Ziņo Andris Vaivods. 

19. Par papildus finansējuma piešķiršanu Līvānu novada Centrālajai 

bibliotēkai un tās filiālēm. Ziņo Andris Vaivods. 

20. Par Līvānu pamatskolas 2024.gada dotācijas mācību līdzekļu un mācību 

literatūras iegādei atlikuma sadali. Ziņo Andris Vaivods. 

21. Par transportlīdzekļa atsavināšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr.44, Rīgas ielā 4A, 

Līvānos, Līvānu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Fabrikas ielā 31, Līvānos, Līvānu 

novadā, atkārtotās (otrās) izsoles rezultātu apstiprināšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

24. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā 

atsavināšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

25. Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu, nododot to utilizācijai. 

Ziņo Andris Vaivods. 

26. Par precizējumu lēmumā. Ziņo Andris Vaivods. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu 

novadā atkārtotās izsoles rezultātu apstiprināšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

28. Par pašvaldības nekustamo īpašumu Rudzātu pagastā, Līvānu novadā 

nodošanu atsavināšanai. Ziņo Andris Vaivods. 

29. Par piedalīšanos Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 

2021.– 2027. gadam SAM 2.1.3.1. pasākuma "Pašvaldību pielāgošanās klimata 

pārmaiņām" pirmās projektu iesniegumu atlases kārtā. Ziņo Andris Vaivods. 

30. Par piedalīšanos biedrības „Preiļu – Līvānu novadu partnerība „KŪPĀ”” 

atklātajā projektu iesniegumu pieņemšanas 2.kārtā aktivitātē "Kopienu spēcinošas un 

vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" Rīcībā 6 “Sakrālais mantojums”. Ziņo Andris 

Vaivods. 

31. Par piedalīšanos biedrības „Preiļu – Līvānu novadu partnerība „KŪPĀ”” 

atklātajā projektu iesniegumu pieņemšanas 2.kārtā aktivitātē "Kopienu spēcinošas un 

vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" Rīcībā 5 “Publiskā infrastruktūra”. Ziņo 

Andris Vaivods. 

32. Par Līvānu novada pašvaldības domes noteikumiem „Kārtība, kā tiek 

izlietota par Līvānu novada pašvaldībai īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo 

dzīvojamo telpu izīrēšanu iekasētā īres maksa”. Ziņo Andris Vaivods. 

33. Par Līvānu novada pašvaldības domes noteikumiem “Līvānu novada 

pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi”. Ziņo Andris Vaivods. 

34. Par īres maksas noteikšanu pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā 

esošām dzīvojamām telpām. Ziņo Andris Vaivods. 

35. Par jauna maksas pakalpojuma apstiprināšanu Līvānu novada Centrālajai 

bibliotēkai. Ziņo Andris Vaivods. 

36. Par apbalvojuma “Gada balva kultūrā" piešķiršanu. Ziņo Andris Vaivods. 

37. Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, 

izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka informācija. Ziņo Andris Vaivods. 



4 

 

 

2. Par sadarbību ES fonda SAM 4.2.2.3. pasākumā "Mācību procesa kvalitātes 

pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, 

izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu 

izstrādi pedagogam". 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Vārds tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Valdim Labinskim 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemta Valsts izglītības satura centra 2024. gada 

17. septembra vēstule Nr. 1-10/5226 “Par sadarbību 4.2.2.3. pasākuma ietvaros 

noteikto aktivitāšu īstenošanā” ar aicinājumu piedalīties Eiropas Savienības Kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot 

izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba 

tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai 

atbalstītu pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un 

sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu" 4.2.2.3. pasākumā "Mācību 

procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta 

sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta 

materiālu izstrādi pedagogam" īstenošanas noteikumi”.  

Projekta mērķis - izveidot un attīstīt vienotu un stratēģiski pārraudzītu 

profesionālā atbalsta sistēmu valsts, pašvaldību un izglītības iestāžu līmenī mācību 

procesa kvalitātes pilnveidei vispārējā un profesionālā izglītībā, veicināt izglītojamo 

izcilību un nodrošināt metodiskā atbalsta materiālus pedagogiem. Projekta galvenās 

darbības: profesionāla atbalsta nodrošināšana visās mācību jomās vai mācību 

priekšmetos un izglītības darba īstenošanas aspektos vispārējā izglītībā pašvaldību 

līmenī, izglītojamo izcilības veicināšana vispārizglītojošos mācību priekšmetos 

pašvaldības, reģionālā, nacionālā un starptautiskā līmenī.  

Projekta ietvaros plānots finansējums pašvaldības metodiķu atalgojumam 1,7 

slodžu apmērā laika posmā no 2025. gada līdz 2029. gadam. 

Pamatojoties uz projekta idejas atbilstību “Līvānu novada izglītības attīstības 

stratēģija 2022.-2027.” 2. rīcības virziena “Atbalsts indivīda izaugsmei”, „Līvānu 

novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019. – 2025. gadam” 1.2. 

rīcības virziena “Skolas vecumā (7-18 gadi) tiek saglabātas un attīstītas pamata dzīves 

prasmes, individualitāte, lokālpatriotisms, biznesa pamatzināšanas, personīgā 

iniciatīva, atbildība un interese par dabas zinātnēm”  1.2.1. uzdevuma “Palielināt 

atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

1.2.1.1. pasākumam “Līvānu novada izglītības iestāžu kapacitātes paaugstināšana 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” un Pašvaldību likuma 4. panta pirmās 

daļas 4.punktu un 8. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 



5 

 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 

gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot izglītības un mācību sistēmu 

kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un 

ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp 

uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un 

māceklības ieviešanu" 4.2.2.3. projekta pasākumā “Mācību procesa kvalitātes 

pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, 

izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi 

pedagogam” noteikto aktivitāšu īstenošanā. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītājs. 

3. Kontroli par projekta izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

3. Par sadarbību ES fonda SAM 4.2.3.1. pasākumā “Integrēta “skola-kopiena” 

sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" 

īstenošanas noteikumi”. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemta Valsts izglītības satura centra 2024. gada 

17. septembra vēstule Nr. 1-10/5218 "Par sadarbību   4.2.3.1. projekta darbību 

īstenošanā" ar aicinājumu piedalīties Eiropas Savienības Kohēzijas politikas 

programmas 2021. – 2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai – jo 

īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un 

iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un 

aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat 

augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību 

mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar invaliditāti” 

4.2.3.1. pasākumā “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma atstumtības riska 

mazināšanai izglītības iestādēs" īstenošanas noteikumi””.  

Projekta mērķis ir attīstīt integrētu skolas - kopienas jeb pašvaldības izglītības 

ekosistēmas pieeju, veicinot starpinstitūciju sadarbību un izglītojamā vecāku 

(personu, kas realizē aizgādību) iesaisti izglītības procesā, lai nodrošinātu koordinētu 

rīcību sociālās atstumtības un priekšlaicīgas pārtraukšanas riska samazināšanai 

izglītojamajiem un sekmētu vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības satura 

apguvi. 

Projekta mērķa grupa ir vispārējās izglītības iestāžu izglītojamie no 1. klases 

līdz 12. klasei. Projekta galvenās aktivitātes: pedagogu, atbalsta personāla, sociālo 

darbinieku un izglītojamo mentoru informēšana par iespēju piedalīties grupu 

supervīzijās, kuras nodrošina finansējuma saņēmējs, piedalīties finansējuma saņēmēja 

organizētajos mērķsadarbības un izglītojošos pasākumos (piemēram, konferencēs, 

domnīcās), nodrošināt sekojošu aktivitāšu īstenošanu (saņemot finansējumu kvotu 

veidā no finansējuma saņēmēja): īstenot individualizēta atbalsta sniegšanu 



6 

 

mērķgrupas izglītojamajiem, izstrādāt un īstenot individuālā atbalsta plānus: 

speciālistu atbalsts un konsultācijas izglītojamajam individuāli vai grupā, pedagoga 

atbalsts izglītojamajiem grupās lasītprasmes veicināšanai 1. – 3. klasē, pedagoga 

konsultācijas mācību priekšmetos un atbalsta pasākumu īstenošana izglītojamajiem, 

kuri par vispārējās pamatizglītības programmas apguvi ir saņēmuši tikai liecību un 

atkārtoti mācās 9. klasē, izglītības psihologa, sociālā pedagoga, pedagoga palīga, 

speciālā pedagoga, pedagoga - karjeras konsultanta, bibliotekāra, skolotāja - logopēda 

atbalsts pēc nepieciešamības mērķa grupas izglītojamajiem, kuriem ir konstatēts 

sociālās atstumtības vai priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas risks, kā arī 

izglītojamajiem, kuri par vispārējās pamatizglītības apguvi ir saņēmuši tikai liecību un 

atkārtoti mācās 9. klasē.  

Pamatojoties uz projekta idejas atbilstību “Līvānu novada izglītības attīstības 

stratēģija 2022.-2027.” 4. rīcības virziena “Pedagoģiskā personāla nodrošinājums”, 

Līvānu novada pašvaldības rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024. – 2028. gadam”, „Līvānu novada 

pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019. – 2025. gadam” 1.2. rīcības 

virziena “Skolas vecumā (7-18 gadi) tiek saglabātas un attīstītas pamata dzīves 

prasmes, individualitāte, lokālpatriotisms, biznesa pamatzināšanas, personīgā 

iniciatīva, atbildība un interese par dabas zinātnēm”  1.2.1. uzdevuma “Palielināt 

atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

1.2.1.1. pasākumam “Līvānu novada izglītības iestāžu kapacitātes paaugstināšana 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” un Pašvaldību likuma 4. panta pirmās 

daļas 4. punktu un 8. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021. – 

2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā 

situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai 

izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un 

vispārējās izglītības un profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai 

izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti 

visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar invaliditāti” 4.2.3.1. 

pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma atstumtības riska 

mazināšanai izglītības iestādēs" īstenošanas noteikumi”” noteikto aktivitāšu 

īstenošanā. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītājs. 

3. Kontroli par projekta izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 



7 

 

4. Par izmaiņām Līvānu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Līvānu novada pašvaldība izsludināja pieteikšanos uz Līvānu novada 

pašvaldības Vēlēšanu komisijas locekļa vietu, izvietojot informāciju Līvānu novada 

pašvaldības mājaslapā www.livani.lv. Tika iesniegts viens komisijas locekļa 

kandidāta pieteikums. 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Antras Vilcānes 2024. gada 21. oktobra 

pieteikums (Reģ. 22.10.2024. Nr. LNP/2.1.9.3/24/688) uz Līvānu novada Velēšanu 

komisijas locekļa kandidāta vietu. 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

likuma 8. pantu, 9. pantu,10. pantu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 

punktu un 53. pantu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Līvānu novada Vēlēšanu komisijas locekļa amatā Antru Vilcāni, 

personas kods (personas kods). 

2. Uzdot Līvānu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam 5 dienu laikā pēc 

šī lēmuma pieņemšanas, nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai paziņojumu par 

izmaiņām komisijas sastāvā, atbilstoši Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likuma 10. panta piektās daļas prasībām. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētājs.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

5. Par iekļaušanu Līvānu novada pašvaldības domes Kultūras komisijā. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Ineses Butleres 2024. gada 18. oktobra 

iesniegums (reģ. 18.10.2024. Nr. LNP/2.1.9.3/24/685) par iekļaušanu Līvānu novada 

pašvaldības domes Kultūras komisijas sastāvā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu,           

53. panta pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 10. punktu un saskaņā ar 

Ineses Butleres 2024. gada 18. oktobra iesniegumu, Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 



8 

 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Iekļaut Līvānu novada pašvaldības domes Kultūras komisijas sastāvā Inesi 

Butleri, personas kods (personas kods). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi Līvānu novada pašvaldības 

domes Kultūras komisijas priekšsēdētājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

6. Par apbalvošanu ar Līvānu novada Atzinības rakstu 2024. gadā. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Kasparam Stikānam, Gintai Krauklei, 

Gatim Pastaram, Andrim Vaivodam 

 

Līvānu novada pašvaldība 2024. gada 16. septembrī Līvānu novada 

pašvaldības mājaslapā www.livani.lv un informatīvā izdevuma “Līvānu novada 

vēstis” septembra numurā ievietoja aicinājumu izvirzīt pretendentus apbalvojumam 

“Līvānu novada domes Atzinības raksts”, nosakot iesniegšanas termiņu līdz 2024. 

gada 11. oktobrim.  

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada domes komisiju, 

deputātu, iestāžu, biedrību iesniegtos priekšlikumus par izvirzīto pretendentu 

apbalvošanu ar Līvānu novada domes Atzinības rakstu 2024. gadā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un 

saskaņā ar Līvānu novada domes 2019. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu 

novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.2. punktu un 38. punktu, 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – 2 (Dace Jankovska, Jānis Magdaļenoks) 

NOLEMJ: 

1. Par  personīgu  ieguldījumu  Līvānu  novada  attīstībā,  par  sasniegumiem  

novada  sociālajā,  izglītības,  kultūras, sporta  un  tautsaimniecības jomā, pilsonisko 

un sabiedrisko aktivitāti un pozitīva Līvānu novada  tēla veidošanu apbalvot ar Līvānu 

novada domes Atzinības rakstu, piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku un naudas 

balvu 200 EUR apmērā (pirms nodokļu nomaksas): 

 

Nominācijā „Sabiedriskais darbs” (2.2.1.): 

Jāni Magdaļenoku – fotogrāfu - par būtisku ieguldījumu Līvānu novada sabiedrisko 

notikumu atspoguļošanā, vairāku gadu desmitu garumā, dokumentējot un arhivējot 

sabiedriskos notikumus fotogrāfijās, kā arī piedaloties sabiedriski nozīmīgos projektos 

un izstādēs,  

 



9 

 

Nominācijā „Izglītība” (2.2.2.):  

Leldi Znotiņu – pirmsskolas izglītības pedagogu - par ilggadēju ieguldījumu 

pirmsskolas izglītības darbā, radošu, interesantu, uz mērķi orientētu mācību procesa 

nodrošināšanu pirmsskolas bērnu izglītošanā, 

 

Nominācijā “Kultūra” (2.2.3.): 

Aleksandru Logvinu – stikla pūtēju - par ilggadēju ieguldījumu unikālas amatu 

prasmes – stikla pūtējs – tradīcijas saglabāšanā un attīstīšanā, 

 

Nominācijā “Sports” (2.2.4.):  

Skaidri Skuteli – Līvānu novada jaunieti - par nozīmīgu ieguldījumu Līvānu novada 

basketbola jomas popularizēšanā, spēļu organizēšanā un tehniskajā nodrošināšanā, 

veselīga dzīvesveida popularizēšanā un pozitīva Līvānu novada tēla veidošanā, 

  

Nominācijā “Medicīna” (2.2.6.): 

Mirdzu Stari – ģimenes ārsti - par nesavtīgu, ilggadēju un pašaizliedzīgu ģimenes 

ārstes darbu, ieguldījumu pacientu atveseļošanā un rūpēm par Līvānu novada 

iedzīvotāju veselību, 

 

Nominācijā “Labdarība” (2.2.7.):  

Aleksandru Mitinu - Līvānu novada jaunieti – par labdarības sporta spēļu basketbolā 

un futbolā organizēšanu, iesaistot plašu jauniešu auditoriju, Ziedot.lv akcijas “Mazo 

sirsniņu cerības” un Bērnu slimnīcas fonda atbalstam smagi slimu bērnu ārstēšanai, 

par spēju motivēt jauniešus līdzcilvēku atbalstam un vairot labdarības idejas 

sabiedrībā.  

 

 

Nominācijā “Pašaizliedzīga rīcība” (2.2.9.): 

Ināru Možajevu, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta feldšeri – par 

nekavējoties sniegto pirmo medicīnisko palīdzību kritiskā situācijā, ārpus sava darba 

laika un vietas, nesavtīgi glābjot cilvēka dzīvību.  

 

2. Par ieguldījumu Līvānu novada attīstībā, par sasniegumiem tautsaimniecības jomā, 

kā arī par pozitīva Līvānu novada tēla veidošanu apbalvot ar Līvānu novada domes 

Atzinības rakstu un piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku: 

 

Nominācijā “Mecenātisms” (2.2.8.): 

SIA “Saltums 2” – par nesavtīgi sniegto atbalstu Līvānu novada kultūras, izglītības un 

sporta norisēm un Līvānu novada popularitātes veicināšanu, 

 

Nominācijā “Uzņēmējdarbība” (2.2.5.): 

 

Apakšnominācijā “Gada uzņēmums” (2.2.5.1.) 

Labsajūtas kompleksu “Avotiņš” – par straujo izaugsmi, kļūstot par vienu no 

iecienītākajiem tūrisma un atpūtas kompleksiem reģionā, gada laikā piesaistot vairāk 



10 

 

kā 5000 viesu, realizējot vairākus LEADER projektus un veicinot lauku tūrisma 

attīstību Līvānu novadā,   

 

Apakšnominācijā “Lauku uzņēmums”(2.2.5.2.) 

SIA “Rudzāts” – par 16 gadu laikā ieguldīto uzņēmuma attīstībā, kļūstot par lielāko 

un modernāko lauku saimniecību Līvānu novadā, par atsaucību sabiedrības 

vajadzībām un finansiālu atbalstu iedzīvotājiem nozīmīgu aktivitāšu īstenošanā,  

 

Apakšnominācijā “Jaunais uzņēmums ”(2.2.5.3.) 

Svinību telpas “Mirklis” izveidotājām Ingunai un Ilutai Civkorēm  – par veiksmīgu 

startu uzņēmējdarbībā un atpūtas klāsta dažādošanu Līvānos.  

 

3. Pēc Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ierosinājuma 

apbalvot ar Līvānu novada domes Pagodināšanas rakstu un piemiņas velti ar Līvānu 

novada simboliku: 

 

Mārci Rukmani – Līvānu novada Kultūras centra gaismotāju – par izloloto un 

realizēto ideju kopš 2021.gada valsts svētku laikā izgaismot Līvānu augstāko punktu, 

kam ir simboliska nozīme - Līvānu ūdenstorni - un tajā pacelto Latvijas Valsts 

karogu, tādējādi uzsverot dzimtās zemes mīlestību un drosmīgi realizējot iecerēto 

ideju jebkādos laika apstākļos.  

 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs un Grāmatvedības nodaļas 

vadītājs - galvenais grāmatvedis. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

7. Par apbalvojumu uzņēmumam SIA "Light Guide Optics International". 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Ņemot vērā Līvānu novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 2024.gada 24.oktobra ierosinājumu un to, ka optikās šķiedras ražošanas 

uzņēmums  SIA “Light Guide Optics International” 2024.gadā svin nozīmīgu 20 gadu 

jubileju, kā arī to, ka Līvāni ir optiskās šķiedras ražošanas galvaspilsēta Eiropā, kur: 

- šķiedras optikas augsto tehnoloģiju jomā darbotos divi nozīmīgi šīs jomas 

pasaules mēroga uzņēmumi un to, ka šķiedras optikas industrija nes būtisku 

pienesumu Līvānu kā reģionālā attīstības centra izaugsmē un novada eksportspējas 

pozicionēšanā; 

-  viens no šīs jomas flagmaņiem un šīs industrijas pamatlicējiem Līvānos ir 

SIA “Light Guide Optics International”, kas apvieno augsti motivētu komandu ar 

vairāk kā 25 gadu pieredzi šķiedras optikas industrijā; 

- uzņēmums ražo produkciju eksportam medicīnas, kosmosa izpētes un citās 

zinātnes nozarēs, piesaistot labākos Latvijas jaunos zinātniekus, radot unikālas 



11 

 

tehnoloģijas un produktus, ļaujot uzņēmumam kāpināt apgrozījumu līdz vairāk kā 50 

miljoniem euro; 

- SIA “Light Guide Optics International” aizvadītajos gados ir būtiski 

palielinājis apgrozījumu visās produktu grupās, pabeidzis nozīmīgu investīciju 

projektu realizāciju ražošanas telpās un iekārtās, nodarbina ap 300 darbinieku, turpina 

ražošanas paplašināšanu un tuvākajā laikā līdztekus 2023.gadā uzbūvētajam jaunajam 

rūpnīcas korpusam plāno nodot ekspluatācijā vēl vienu pilnībā pārbūvētu un 

modernizētu ražošanas korpusa ēku;  

- uzņēmums 20 gadu garumā ir bijis augstas sociālās atbildības paraugs, 

ilgtermiņā investējot Līvānu novada jauniešu izglītībā, finansiāli atbalstot izcilākos 

pedagogus, sadarbojoties ar vietējo kopienu un pašvaldību nozīmīgu sabiedrisku 

iniciatīvu realizācijā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto nozīmīgo ieguldījumu Līvānu novada attīstībā un 

uzņēmuma darbības 20 gadu jubileju un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apbalvot ar Līvānu novada pašvaldības domes Atzinības rakstu SIA “Light 

Guide Optics International” un stikla piemiņas velti par nozīmīgu ieguldījumu novada 

ekonomiskās izaugsmes veicināšanā, pasaules līmenī attīstot šķiedras optikas 

industriju, un sakarā ar uzņēmuma 20 gadu jubileju. 

2. Apbalvojumu pasniegt Latvijas Republikas Proklamēšanas 106. gadadienas 

svinīgajā pasākumā 2024. gada 18. novembrī 14.00 Līvānu novada Kultūras centrā. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

8. Par saistošo noteikumu Nr.8  „Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas 

kopšanu un būvju uzturēšanu” precizēšanu. 

 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

 

Līvānu novada pašvaldības dome 2024. gada 25. jūlijā pieņēma lēmumu      

Nr. 8 - 14 „Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu „Par Līvānu 

novada pašvaldības teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” apstiprināšanu”, saskaņā 

ar kuru tika nolemts apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 

25.jūlija saistošos noteikumus Nr. 8 „Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas 

kopšanu un būvju uzturēšanu” (turpmāk - saistošie noteikumi) un paskaidrojuma 

rakstu.  



12 

 

Līvānu novada pašvaldības dome saskaņā ar Pašvaldību likuma 47. panta otro 

daļu nosūtīja saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu atzinuma sniegšanai 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk - VARAM).  

Līvānu novada pašvaldībā par saistošajiem noteikumiem ir saņemts VARAM 

2024. gada 19. augusta atzinums Nr. 1-18/5097 (Reģ. Nr. LNP/2.1.5/24/2002), kurā 

izteikti iebildumi, lūdzot precizēt saistošo noteikumu 2., 4., 5., 6., 8., 9., 17. un 19. 

punktu, svītrot saistošo noteikumu 14.1., 14.2., 14.3. apakšpunktu un precizēt saistošo 

noteikumu paskaidrojuma rakstu.  

Pašvaldību likuma 47. panta piektajā daļā noteikts, ka, ja saņemts VARAM 

atzinums, kurā pamatots saistošo noteikumu vai to atsevišķu normu prettiesiskums, 

pašvaldība precizē saistošos noteikumus atbilstoši atzinumam un atkārtoti nosūta tos 

ministrijai atzinuma sniegšanai šā panta otrajā daļā noteiktajā kārtībā.  

Izvērtējot VARAM atzinumā norādītos iebildumus, Līvānu novada 

pašvaldības dome ņem vērā VARAM iebildumus un priekšlikumus, attiecīgi 

precizējot saistošos noteikumus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu,             

44. pantu, 45. panta pirmās daļas 2. punktu, 47. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto 

daļu, pārejas noteikumu 6. punktu un ņemot vērā Viedās administrācijas un reģionālās 

attīstības ministrijas 19.08.2024. atzinumu Nr. 1-18/5097 „Par saistošajiem 

noteikumiem Nr. 8”, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Precizēt ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu 

Nr. 8-14 apstiprinātos Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija 

saistošos noteikumus Nr.8 „Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas kopšanu un 

būvju uzturēšanu” un paskaidrojuma rakstu saskaņā ar pielikumu.  

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc 

to parakstīšanas nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

atzinuma sniegšanai.  

3. Ja Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav 

izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībā likumā noteiktajā 

termiņā atzinums nav saņemts, triju darbdienu laikā pēc atzinuma saņemšanas vai 

noteiktā termiņa iestāšanās nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

4. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās 

spēkā Līvānu novada pašvaldības mājaslapā internetā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

Pielikumā:  saistošie noteikumi Nr. 8 „Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas  

kopšanu un būvju uzturēšanu” un paskaidrojuma raksts uz 9 lpp. 

 



13 

 

9. Par Līvānu novada Pagastu apvienības pakalpojumu nodrošināšanu  

Turku pagastā. 

 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Pēterim Romanovskim 

Paskaidro Juridiskās nodaļas vadītājs Gatis Pelēķis 

 

Izskatot 2024. gada 15. oktobra Līvānu novada Pagastu apvienības vēstuli Nr. 

1.7/24/7 ( reģistrēta ar Nr. LNP/2.1.6/24/2518 ), par pagastu apvienības pakalpojumu 

nodrošināšanu Turku pagastā ar ierosinājumu noteikt, ka Līvānu novada Pagastu 

apvienības pakalpojumu sniegšanas vieta Turku pagasta administratīvajā teritorijā 

turpmāk notiek adresē -  "Saieta nams Turki", Turki, Turku pagasts, Līvānu novads, 

pamatojoties uz iedzīvotāju aptaujas rezultātiem un Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot  ar 15 

balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka Līvānu novada Pagastu apvienības pakalpojumu sniegšanas 

vieta Turku pagasta administratīvajā teritorijā notiek adresē -  "Saieta nams Turki", 

Turki, Turku pagasts, Līvānu novads. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Pagastu 

apvienības vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

10. Par atļauju amatu savienošanai Gatim Pastaram. 

 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

Vārds tiek dots deputātiem Inārai Kalvānei, Valdim Labinskim, Jānim Klaužam, 

Maijai Spūlei 

 

Līvānu novada pašvaldībā saņemts 2024. gada 07. oktobra Līvānu                   

1. vidusskolas direktora Gata Pastara iesniegums (reģistrēts ar Nr. 

LNP/2.2.12/24/245) ar lūgumu savienot Līvānu 1. vidusskolas direktora amatu ar 

Līvānu novada pašvaldības domes deputāta amatu. 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 

panta piektās daļas 1.  un 2. punkts noteic, ka šajā likumā noteiktajos gadījumos valsts 

institūcijai, saņemot lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu, 

ir pienākums izvērtēt, vai amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts 

amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, un mēneša laikā pieņemt lēmumu par 

atļaujas izsniegšanu vai atteikšanos izsniegt atļauju amatu savienošanai. 



14 

 

Saskaņā ar Izglītības likuma 1. panta 7. punktu izglītības iestāde ir valsts, 

pašvaldību, valsts augstskolu vai citu juridisko vai fizisko personu dibināta iestāde, 

kuras uzdevums ir izglītības programmu īstenošana ir viens no darbības veidiem. 

Savukārt Izglītības likuma 30. panta piektās daļas 2. punkts nosaka, ka direktors ir 

izglītības iestādes vadītājs pamatizglītības, vidējās izglītības iestādēs, koledžas, 

profesionālās ievirzes, interešu izglītības iestādēs. Tādējādi skolas direktora amats 

uzskatāms par publiskas personas iestādes vadītāja amatu. 

Saskaņā ar likumu „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 4. panta pirmās daļas 16. punktu Gatis Pastars ir valsts amatpersona minētā 

likuma izpratnē, līdz ar to likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā ir jāsaņem rakstveida atļauja amatu 

savienošanai. 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1. 

panta 5. punkts noteic, ka interešu konflikts ir situācija, kurā valsts amatpersonai, 

pildot valsts amatpersonas amata pienākumus, jāpieņem lēmums vai jāpiedalās 

lēmuma pieņemšanā, vai jāveic citas ar valsts amatpersonas amatu saistītas darbības, 

kas ietekmē vai var ietekmēt šīs valsts amatpersonas, tās radinieku vai darījumu 

partneru personiskās vai mantiskās intereses. 

Saskaņā ar likumu „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 4. panta pirmās daļas 16. punktu publiskas personas iestādes vadītājs ir valsts 

amatpersona minētā likuma izpratnē un atbilstoši minētā likuma 7. panta ceturtās 

daļas 2. punkta “b” apakšpunktam publiskas personas iestādes vadītājam ir atļauts 

savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu publiskas personas institūcijā. 

Izvērtējot Gata Pastara amata pienākumus Līvānu 1. vidusskolā, ņemot vērā 

iepriekš minēto, secināms, ka Līvānu 1. vidusskolas direktora amata un Līvānu 

novada pašvaldības domes deputāta amata pienākumu izpildes savienošanā nav 

konstatējamas interešu konflikta pazīmes un šī savienošana nerada interešu konfliktu, 

kā arī tā nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs 

valsts amatpersonas pienākumu pildīšanai. 

Atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, līdz ar to, 

neraugoties uz kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, Gatim Pastaram 

ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību 

amatpersonas ētikas normām, ja, pildot Līvānu 1. vidusskolas direktora amatu un 

Līvānu novada pašvaldības domes deputāta amata pienākumus, pastāv iespēja, ka 

amatpersona var nonākt interešu konflikta situācijā. 

Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 7. panta ceturtās daļas 2. punkta “b” apakšpunktu, 81. pantu, Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības domee atklāti 

balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Pret" – 1 (Valdis Labinskis), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Gatis Pastars) 

NOLEMJ: 



15 

 

1. Atļaut Līvānu 1. vidusskolas direktoram Gatim Pastaram savienot Līvānu 1. 

vidusskolas direktora amatu ar Līvānu novada pašvaldības domes deputāta amata 

pienākumu izpildi. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.1 panta sestajai daļai 

un Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar 

atcelšanas atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt pašvaldības domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie 

apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu 

savienošanu. 

 

Deputāts Valdis Labinskis lūdz protokolēt atšķirīgo viedokli par balsojumu: 

“Balsoju “pret” šo lēmumu, jo lēmums ir ne tikai nevajadzīgs, bet nepilnīgs, līdz ar to 

kļūdains un maldinošs, jo nav uzskaitīti attiecīgā deputāta visi amati,  tāpēc es arī 

balsoju “pret””. 

 

11. Par atļauju amatu savienošanai Sanitai Pinupei. 

 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

 

Līvānu novada pašvaldībā saņemts 2024. gada 18. oktobra Līvānu novada 

Kultūras centra direktores Sanitas Pinupes iesniegums ( reģistrēts ar Nr. 

LNP/2.2.12/24/251) ar lūgumu savienot Līvānu novada Kultūras centra direktora, 

Sutru pagasta valdes un Kultūras komisijas priekšsēdētāja amatus ar Līvānu novada 

pašvaldības domes deputāta amatu. 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 

panta piektās daļas 1.  un 2. punkts noteic, ka šajā likumā noteiktajos gadījumos valsts 

institūcijai, saņemot lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu, 

ir pienākums izvērtēt, vai amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts 

amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, un mēneša laikā pieņemt lēmumu par 

atļaujas izsniegšanu vai atteikšanos izsniegt atļauju amatu savienošanai. 

Saskaņā ar likumu „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 4. panta pirmās daļas 16. punktu Sanita Pinupe ir valsts amatpersona minētā 

likuma izpratnē, līdz ar to likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā ir jāsaņem rakstveida atļauja amatu 

savienošanai. 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1. 

panta 5. punkts noteic, ka interešu konflikts ir situācija, kurā valsts amatpersonai, 

pildot valsts amatpersonas amata pienākumus, jāpieņem lēmums vai jāpiedalās 

lēmuma pieņemšanā, vai jāveic citas ar valsts amatpersonas amatu saistītas darbības, 



16 

 

kas ietekmē vai var ietekmēt šīs valsts amatpersonas, tās radinieku vai darījumu 

partneru personiskās vai mantiskās intereses. 

Saskaņā ar likumu „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 4. panta pirmās daļas 16. punktu publiskas personas iestādes vadītājs ir valsts 

amatpersona minētā likuma izpratnē un atbilstoši minētā likuma 7. panta ceturtās 

daļas 2. punkta “b” apakšpunktam publiskas personas iestādes vadītājam ir atļauts 

savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu publiskas personas institūcijā. 

Izvērtējot Sanitas Pinupes amata pienākumus Līvānu novada Kultūras centrā, 

ņemot vērā iepriekš minēto, secināms, ka Līvānu novada Kultūras centra direktora, 

Sutru pagasta valdes un Kultūras komisijas priekšsēdētāja un  Līvānu novada 

pašvaldības domes deputāta amatu pienākumu izpildes savienošanā nav konstatējamas 

interešu konflikta pazīmes un šī savienošana nerada interešu konfliktu, kā arī tā nav 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts 

amatpersonas pienākumu pildīšanai. 

Atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, līdz ar to, 

neraugoties uz kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, Sanitai Pinupei 

ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību 

amatpersonas ētikas normām, ja, pildot Līvānu novada Kultūras centra direktora, 

Sutru pagasta valdes un Kultūras komisijas priekšsēdētāja amatus un Līvānu novada 

pašvaldības domes deputāta amata pienākumus, pastāv iespēja, ka amatpersona var 

nonākt interešu konflikta situācijā. 

Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 7. panta ceturtās daļas 2. punkta “b” apakšpunktu, 8.1 pantu, Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti 

balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 3 (Jānis Klaužs, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Atļaut Līvānu novada Kultūras centra direktorei Sanitai Pinupei savienot 

Līvānu novada Kultūras centra direktora amatu, Sutru pagasta valdes un Kultūras 

komisijas priekšsēdētāja amatus ar Līvānu novada pašvaldības domes deputāta amata 

pienākumu izpildi. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.1 panta sestajai daļai 

un Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar 

atcelšanas atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt pašvaldības domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie 



17 

 

apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu 

savienošanu. 

 

12. Par atļauju amatu savienošanai Dacei Jankovskai. 

 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

 

Līvānu novada pašvaldībā 2024. gada 18. oktobrī saņemts deputātes Daces 

Jankovskas iesniegums (reģ. Nr. LNP/2.2.12/24/253) par atļauju savienot deputātes 

pienākumu pildīšanu ar Līvānu novada Kultūras centra struktūrvienības Jersikas 

tautas nams vadītāja amatu, Jersikas pagasta valdes priekšsēdētāja amatu un 

saimnieciskā darba veicēja pienākumus, neietekmējot darba kvalitāti un kapacitāti. 

Ar 2021. gada 1. jūliju Dace Jankovska ir ievēlēta par Līvānu novada 

pašvaldības domes deputāti. Saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 15.punktu (turpmāk – Likums), 

Dace Jankovska ir valsts amatpersona. 

Iesniegums izvērtēts saskaņā ar Likuma 6. panta trešo daļu, kurā noteikts, ka 

Valsts amatpersonai ir atļauts savienot savu valsts amatpersonas amatu ar citu amatu 

tajā publiskas personas institūcijā, kurā tā pilda valsts amatpersonas amata 

pienākumus, ja šī amatu savienošana nerada interešu konfliktu un ja šajā likumā vai 

citā normatīvajā aktā nav paredzēti valsts amatpersonas amata savienošanas 

ierobežojumi, kā arī ar Likuma 6. panta ceturtās daļas 2. punktu Valsts amatpersonai, 

kurai šā likuma 7. pantā noteikti speciālie amatu savienošanas ierobežojumi, ir atļauts 

savienot valsts amatpersonas amatu ar pedagoga, zinātnieka, ārsta, veterinārārsta, 

profesionāla sportista vai radošo darbu, arī veicot šo darbu kā saimnieciskās darbības 

veicējam saskaņā ar likumu „Par iedzīvotāju ienākuma nodokli” un ievērojot citus 

Likuma nosacījumus. Minēto amatu savienošana pieļaujama, ja tā nerada interešu 

konfliktu, nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē 

valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai. 

Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par 

interešu konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, 

tāpēc, neraugoties uz kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, Dacei 

Jankovskai ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un 

rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, pildot amata pienākumus, pastāv 

iespēja, ka var nonākt interešu konflikta situācijā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 

15.punktu, 6. panta trešo daļu un ceturtās daļas 2. punktu, 7. pantu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 3 (Dace Jankovska, 

Jānis Klaužs, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 



18 

 

1. Atļaut Līvānu novada pašvaldības domes deputātei Dacei Jankovskai 

apvienot Līvānu novada pašvaldības domes deputāta amatu ar Līvānu novada 

Kultūras centra struktūrvienības Jersikas tautas nams vadītāja amatu, Jersikas pagasta 

valdes priekšsēdētāja amatu un saimnieciskās darbības veicēja pienākumiem. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.1 panta sestajai daļai 

un Administratīvā procesa likuma 68.panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar 

atcelšanas atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt pašvaldības domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie 

apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu 

savienošanu. 

 

13. Par telpu izmantošanu Sutru kultūras namā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada pašvaldībā saņemts Valsts probācijas dienesta Latgales reģiona 

teritoriālās struktūrvienības vadītājas Ivetas Vilcānes 2024. gada 2. oktobra 

iesniegums ( reģistrēts ar Nr. LNP/2.1.9.3/24/641 ), un 2024. gada 4. oktobra Līvānu 

novada kultūras centra vēstule Nr. 1.16/24/45 ar lūgumu atļaut izmantot Sutru 

kultūras nama telpas 2024. gada 8. novembrī laikā no plkst. 10.00-15.00 bez 

atlīdzības apbalvošanas pasākuma organizēšanai Latgales reģionā. 

Izskatot Valsts probācijas dienesta Latgales reģiona teritoriālās 

struktūrvienības vadītājas Ivetas Vilcānes un Līvānu novada kultūras centra 

iesniegumus, saskaņā ar 2018. gada 20. februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 7. punktu, un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atļaut Valsts probācijas dienesta Latgales reģiona teritoriālai 

struktūrvienībai izmantot Sutru kultūras nama telpas 2024. gada 8. novembrī, laikā no 

plkst. 10.00-15.00 bez atlīdzības, apbalvošanas pasākuma organizēšanai Latgales 

reģionā.  

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada kultūras centra 

direktors. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 



19 

 

14. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem “Grozījumi 

Līvānu novada pašvaldības domes 2024.gada 21.februāra saistošajos noteikumos 

Nr. 3 "Līvānu novada pašvaldības budžets 2024. gadam””. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu un 30.pantu, 

likumu „Par budžetu un finanšu vadību” 6.panta pirmo daļu un Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 1.punktu un 48.panta pirmo un otro daļu, saskaņā ar 2024.gada 

24.oktobra Finanšu komitejas ierosinājumu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Valdis Labinskis), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes 2024.gada 31.oktobra 

saistošos noteikumus Nr.11 „Grozījumi Līvānu novada pašvaldības domes 2024.gada 

21.februāra saistošajos noteikumos Nr. 3 „Līvānu novada pašvaldības budžets 2024. 

gadam”” (skat. pielikumā). 

2. Triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas saistošos noteikumus un to 

paskaidrojuma rakstu nosūtīt zināšanai Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai un izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. Saistošie 

noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

3.Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

Pielikumā:  1) saistošie noteikumi Nr.11 uz 2 lpp., 

                        2) paskaidrojuma raksts uz 2 lpp. 

 

 

Deputāts Valdis Labinskis lūdz protokolēt atšķirīgo viedokli par balsojumu: 

“Balsoju “pret” grozījumiem, jo arī pašu budžetu  apstiprinot, es neatbalstīju viņu un 

mani neapmierina, ka budžetā izmaiņās nav paredzēts novērst sociālo netaisnību pret 

pirmsskolas skolotājiem gan skolās, gan bērnudārzā, kuriem taupības nolūkos tika 

samazināta slodze un tagad, kad ir lielāki ienākumi, šī netaisnība netiek koriģēta”. 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

15. Par līdzekļu piešķiršanu atlaišanas pabalsta izmaksu segšanai. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Andrejam Bondarevam, Ivanam 

Matrosovam 

Paskaidro pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš 

 

Pamatojoties uz Līvānu novada pašvaldības domes 2024.gada 25.aprīļa 

lēmumu Nr. 4-6 “Par Līvānu pamatskolas likvidāciju”, saskaņā ar kuru ar 2024.gada 

31.augustu ir likvidēta Līvānu pamatskola, iestādes pedagogiem un tehniskajiem 

darbiniekiem ir izmaksāti  atlaišanas pabalsti 101543,91 EUR apmērā un atbilstoši 

veiktas darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. Līvānu 

novada pašvaldības 2024.gada budžetā Līvānu pamatskolai atlaišanas pabalstiem tika 

paredzēts finansējums  19140 EUR apmērā. 

Pārskatot Līvānu pamatskolai  2024.gadam paredzēto finansējumu, daļu 

finanšu līdzekļu atlaišanas pabalstiem ir iespējams nodrošināt esošā finansējuma 

ietvaros, novirzot finansējumu no citām izdevumu pozīcijām. Līdz ar to atlaišanas 

pabalstiem iztrūkstošā finansējuma daļa sastāda 53258 EUR. 

Pamatojoties uz Līvānu novada pašvaldības domes 2024.gada 25.aprīļa 

lēmuma Nr. 4-6 “Par Līvānu pamatskolas likvidāciju” 6.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30. pantu un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 

punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris 

Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – 1 (Ivans Matrosovs), "Atturas" – 1 (Andrejs 

Bondarevs), "Nepiedalās" – 1 (Jānis Klaužs) 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzekļus 53258 EUR apmērā likvidētās Līvānu pamatskolas 

darbinieku atlaišanas pabalstu un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu izdevumu segšanai no Līvānu novada pašvaldības 2024.gada pamatbudžeta 

plānotajiem iedzīvotāju ienākuma nodokļa virsplāna ieņēmumiem, veicot atbilstošus 

grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2024.gada pamatbudžetā.  

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Finanšu nodaļas vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

16. Par līdzekļu piešķiršanu Jersikas pamatskolai. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Izskatot Jersikas pamatskolas 2024. gada 11.oktobra vēstuli (reģ. 11.10.2024. 

ar Nr. LNP/2.1.6/24/2485 ) ar lūgumu piešķirt papildus finansējumu 5639 EUR 

apmērā transportlīdzekļa nomas maksas izdevumu segšanai, ņemot vērā, ka tika 



21 

 

pagarināts transportlīdzekļa MAN TGE 5.180, valsts reģ. nr. MU 564, VIN 

WMA12VUY1M9011105, nomas lietošanas termiņš no 07.04.2024. līdz 05.07.2024., 

bet līdzekļi šim nomas periodam iestādes budžetā netika plānoti un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 5639 EUR apmērā Jersikas pamatskolai 

transportlīdzekļa nomas maksas izdevumu segšanai no Līvānu novada pašvaldības 

2024.gada pamatbudžeta plānotajiem iedzīvotāju ienākuma nodokļa virsplāna 

ieņēmumiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2024.gada 

pamatbudžetā.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Jersikas pamatskolas direktors 

un Līvānu novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

17. Par finansējuma piešķiršanu SIA “Latvijas Lauku un izglītības  

konsultāciju centrs”. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada pašvaldība ir  saņēmusi 2024. gada 13.septembra SIA “Latvijas 

Lauku un izglītības konsultāciju centrs” iesniegumu Nr.1.5.2/283/12, Līvānu novada 

pašvaldībā reģistrēts ar Nr. LNP/2.1.6/24/2228  par atbalstu lauku uzņēmēju gada 

rezultātu gada apkopojuma pasākumam, kas norosināsies šā gada novembrī, 

apvienojot gan Preiļu, gan Līvānu novadu lauksaimniekus. Provizoriskās aprēķinātās 

pasākuma izmaksas ir 2600 eur un PVN (21%), kas paredzēts honorāru apmaksai.  

Iesniegumu izskatījusi Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvalde, ko 

apliecina 2024. gada 14. oktobra  iesniegums Nr. KTSP/1.16/24/40  par ierosinājumu 

atbalstīt pasākumu, samazinot piešķiramo finansējuma līdz 200,00 euro, bet līdz 

300,00 euro piešķirt unikālās Līvānu Stikla un amatniecības centra stikla pūšanas 

darbnīcā veidotās piemiņas veltes ( 10 gab. ),  ņemot vērā pašreizējās prioritātes un 

resursu ierobežojumus, kā arī finansējuma nepieciešamību Līvānu novada līdzīga 

satura pasākumam, kas ir svarīgs pašvaldības uzņēmēju attīstības novērtējumam 

novada ietvaros, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu un 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 



22 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt SIA “Latvijas Lauku un izglītības konsultāciju centrs”, reģ. Nr. 

40003347699, finansiālu atbalstu lauku uzņēmēju gada rezultātu gada apkopojuma 

pasākuma organizēšanai 200 eiro apmērā, papildus piešķirt stikla piemiņas veltes 10 

gab. 300 euro vērtībā pasākuma apbalvojamajiem lauksaimniekiem.  

2. Finansējumu paredzēt no Līvānu novada pašvaldības 2024. gada 

pamatbudžeta plānotajiem iedzīvotāju ienākuma nodokļa virsplāna ieņēmumiem, 

veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2024. gada pamatbudžetā. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada kultūras, tūrisma 

un sporta pārvaldes vadītājs un Līvānu novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas 

vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

18. Par papildus finansējuma piešķiršanu Valsts svētku  

pasākuma organizēšanai. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Sanitai Pinupei, Andrejam 

Bondarevam, Kasparam Stikānam, Gintai Krauklei, Jānim Klaužam 

 

Līvānu novada pašvaldībā saņemta Līvānu novada kultūras centra direktores 

vietnieces Leilas Alijevas 2024. gada 22. oktobra vēstule Nr. 1.15/24/45 

(reģ.Nr.LNP/2.1.6/24/2604) ar lūgumu piešķirt papildus finansējumu 6550,00 EUR 

apmērā, lai nodrošinātu kvalitatīvu un oriģinālu Valsts svētku kultūras programmu 

2024.gada 18.novembrī, Līvānu pilsētā. 

2024.gada Valsts svētku pasākumu organizēšanai un tehniskajam 

nodrošinājumam pamatbudžetā tika paredzēti līdzekļi, kas ir nepietiekami sakarā ar 

mākslinieku honorāru sadārdzinājumiem un iecerēm organizēt vērienīgāku pasākumu, 

kā tas tika gada sākumā paredzēts. Pieprasītie papildus finanšu līdzekļi tiks izlietoti 

Mirage Jazz Orchestra instrumentālajam izpildījumam un aranžijām Valsts svētku 

pasākumā 18.novembrī. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – 1 (Sanita Pinupe) 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus finansējumu 6550,00EUR apmērā Valsts svētku pasākuma 

organizēšanai šā gada 18. novembrī.  

2. Finansējumu paredzēt no Līvānu novada pašvaldības 2024. gada 

pamatbudžeta plānotajiem iedzīvotāju ienākuma nodokļa virsplāna ieņēmumiem, 

veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2024. gada pamatbudžetā. 



23 

 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada kultūras centra 

direktors un Līvānu novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

19. Par papildus finansējuma piešķiršanu Līvānu novada Centrālajai bibliotēkai 

un tās filiālēm. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš 

 

Izskatot Līvānu novada Centrālās bibliotēkas 2024. gada 16.oktobra vēstuli  

(reģ. 17.10.2024. ar Nr. LNP/2.1.6/24/2561 ) ar lūgumu piešķirt papildus finansējumu 

3200 EUR apmērā grāmatu iegādei, ņemot vērā budžeta līdzekļu samazinājumu 

bibliotēkām 2024.gada sākumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30. pantu un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1.Piešķirt papildus finansējumu 3200,00 EUR apmērā grāmatu iegādei Līvānu 

novada Centrālajai bibliotēkai un tās filiālēm, tai skaitā: 

1.1.Līvānu novada Centrālajai bibliotēkai 2000,00 EUR, 

1.2.Rožupes bibliotēkai 300,00 EUR, 

1.3.Turku pagasta bibliotēkai 200,00 EUR, 

1.4.Jaunsilavu bibliotēkai 200,00 EUR, 

1.5.Rudzātu bibliotēkai 300,00 EUR, 

1.6.Sutru bibliotēkai 200,00 EUR. 

2.Finansējumu  paredzēt no Līvānu novada pašvaldības 2024.gada 

pamatbudžeta plānotajiem iedzīvotāju ienākuma nodokļa virsplāna ieņēmumiem, 

veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2024.gada pamatbudžetā.  

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

bibliotēkas direktors un Līvānu novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

 



24 

 

20. Par Līvānu pamatskolas 2024.gada dotācijas mācību līdzekļu un mācību 

literatūras iegādei atlikuma sadali. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Gintai Krauklei, Gatim Pastaram 

 

Pamatojoties uz Līvānu novada pašvaldības 2024.gada 25.aprīļa domes sēdes 

lēmumu Nr. 4-6 “Par Līvānu pamatskolas likvidāciju”, ņemot vērā Līvānu novada 

Izglītības pārvaldes ierosinājumu par Līvānu pamatskolas 2024.gada neizlietotās 

dotācijas mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei atlikuma sadali 3720,55 EUR 

apmērā un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Sadalīt valsts budžeta līdzekļu atlikumu mācību literatūras iegādei 1000,00 

EUR apmērā sekojoši: 

1.1. Līvānu 1. vidusskolai 650,00 EUR, 

1.2. Rožupes pamatskolai 150,00 EUR, 

1.3. Jaunsilavas pamatskolai 50,00 EUR, 

1.4. Jersikas pamatskolai 150,00 EUR. 

2. Sadalīt valsts budžeta līdzekļu atlikumu citu mācību līdzekļu, tai skaitā 

digitāla formāta, iegādei 2325,85 EUR apmērā sekojoši: 

2.1. Līvānu 1. vidusskolai 1511,75 EUR, 

2.2. Rožupes pamatskolai 348,90 EUR, 

2.3. Jaunsilavas pamatskolai 116,30 EUR, 

2.4. Jersikas pamatskolai 348,90 EUR. 

3. Sadalīt valsts budžeta līdzekļu atlikumu pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā 222,94 EUR apmērā sekojoši: 

3.1. Līvānu 1. vidusskolai 144,91 EUR, 

3.2. Rožupes pamatskolai 33,44 EUR, 

3.3. Jaunsilavas pamatskolai 11,15 EUR, 

3.4. Jersikas pamatskolai 33,44 EUR. 

4. Sadalīt valsts budžeta līdzekļu atlikumu mazākumtautību valodas un 

kultūrvēstures interešu izglītības programmu apguvei 171,76 EUR apmērā sekojoši: 

4.1. Līvānu 1. vidusskolai 111,65 EUR, 

4.2. Rožupes pamatskolai 25,76 EUR, 

4.3. Jaunsilavas pamatskolai 8,59 EUR, 

4.4. Jersikas pamatskolai 25,76 EUR. 

5. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītājs un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāji. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 



25 

 

  

21. Par transportlīdzekļa atsavināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada pašvaldības dome 2024. gada 30. maijā pieņēma lēmumu Nr. 6 

– 33 “Par transportlīdzekļa atsavināšanu Nr. 4”, ar kuru nolēma atsavināt kustamo 

mantu – autobusu – MERCEDES BENZ SPRINTER 515, valsts reģistrācijas Nr. 

GJ1099, izlaiduma gads - 2007., par brīvu cenu – 1700,00 EUR (viens tūkstotis 

septiņi simti euro, 00 centi). Noteiktajā termiņā pieteicās viens pretendents, kurš 

līgumu ar Pašvaldību par transporta līdzekļa iegādi nenoslēdza.  

Saskaņā ar Sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta Nikolaja Šuksta 

(sertifikāts AA-030, derīgs līdz 19.06.2026.) 11.03.2024. autobusa novērtēšanas 

izziņu – 2007. izlaiduma gada autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 515, valsts 

reģistrācijas Nr. GJ1099, šasijas Nr. WDB9066571S108589, vērtība ir 1700 EUR 

(viens tūkstotis septiņi simti euro, 00 centi) ar PVN. 

Izvērtējot minēto, secināms, ka piemērotākais veids ir transportlīdzekļa 

pārdošana par brīvu cenu. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37. panta 

pirmās daļas 1. punkts nosaka, ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, 

ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir 

mazāka par 700 EUR, šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt mazāka par 

atlikušo vērtību. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās 

daļas 1. apakšpunktā noteikts, ka neveiksmīgas izsoles gadījumā var pazemināt 

sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, 73. 

panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta 

pirmās daļas 2. punktu, 32. panta pirmās daļas 1. apakšpunktu, 37. panta pirmās daļas 

1. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3. panta 1. punktu, Nolietotu transportlīdzekļu apsaimniekošanas likuma 6. 

panta pirmo daļu, ņemot vērā Sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta Nikolaja 

Šuksta (sertifikāts AA-030, derīgs līdz 19.06.2026.) 11.03.2024. autobusa 

novērtēšanas izziņu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atsavināt kustamo mantu – autobusu – MERCEDES BENZ SPRINTER 

515, valsts reģistrācijas Nr. GJ1099, izlaiduma gads - 2007., par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā transportlīdzekļa pārdošanas cenu, kas 

vienāda ar nosacīto atsavināšanas cenu – 1360,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti 

sešdesmit euro, 00 centi). 

3. Publicēt paziņojumu par kustamās mantas pārdošanu par brīvu cenu Līvānu 

novada pašvaldības mājaslapā www.livani.lv, nosakot, ka pieteikums iesniedzams 



26 

 

Līvānu novada pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 77, 

Līvānos, Līvānu novadā, divu nedēļu laikā no paziņojuma publicēšanas dienas. 

4. Ja atsavināmās mantas pirkšanai par brīvu cenu noteiktajā termiņā reģistrēts 

viens pretendents, Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija uzaicina pretendentu vienas nedēļas laikā veikt samaksu un 

noslēgt pirkuma līgumu par nosacīto cenu. Maksājumi veicami 100% euro. 

5. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

transportlīdzekļa pirkuma līgumu. 

6. Ja noteiktajā termiņā reģistrēti vairāki pircēji, Līvānu novada domes 

privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija apstiprina izsoles 

noteikumus un organizē izsoli. 

7. Ja atsavināmās mantas pirkšanai par brīvu cenu noteiktajā termiņā nav 

pieteicies neviens pretendents, atļaut to atsavināt, nododot to utilizācijai nolietotu 

transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

9. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr.44, Rīgas ielā 4A, Līvānos, 

Līvānu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Kasparam Stikānam 

Paskaidro Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne 

 

2024. gada 10. septembrī Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/24/30(4) „Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr.44, Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā, izsoli” 

un apstiprināja nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.44, Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu 

novadā izsoles noteikumus.  

2024. gada 15. oktobrī Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/24/32(1) „Pašvaldības 

nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr.44, Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā, izsole”, 

saskaņā ar kuru izsole atzīta par nenotikušu, jo sludinājumā un izsoles noteikumos 

norādītajā pieteikumu iesniegšanas termiņā neviens pretendents nebija iesniedzis 

pieteikumu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas otro punktu, kurā noteikts, ka manta 

atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku 

cenu, uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un otrās daļas 1. 

punktu, 73. panta trešo, ceturto un septīto daļu, Līvānu novada domes privatizācijas 

un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 2024. gada 10.septembra lēmumu Nr. 

1.3.17/24/30(4) „ Par pašvaldības nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr.44, Rīgas ielā 4A, 



27 

 

Līvānos, Līvānu novadā, izsoli” un 2024. gada 15. oktobra Līvānu novada domes 

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 

1.3.17/24/32(1) „Pašvaldības nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr.44, Rīgas ielā 4A, 

Līvānos, Līvānu novadā, izsole”, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 

15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atzīt 2024. gada 15. oktobra pašvaldības nekustamā īpašuma, dzīvokļa 

Nr.44, Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā izsoli par nenotikušu. 

2. Uzdot Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijai organizēt atkārtotu izsoli, nesamazinot izsoles sākumcenu. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Fabrikas ielā 31, Līvānos, Līvānu 

novadā, atkārtotās (otrās) izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Kasparam Stikānam 

Paskaidro Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne 

 

2024. gada 28. martā Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 

3-44 “Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Fabrikas ielā 31, Līvānos, Līvānu 

novadā nodošanu atsavināšanai”, 2024. gada 17. jūlijā Līvānu novada domes 

privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 

1.3.17/24/24(5) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Fabrikas ielā 31, Līvānos, 

Līvānu novadā, izsoli”. 

2024. gada 20. augustā Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/24/27(1) „Pašvaldības 

nekustamā īpašuma Fabrikas ielā 31, Līvānos, Līvānu novads, izsole”, saskaņā ar 

kuru izsole atzīta par nenotikušu.  

2024. gada 29. augustā Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 

10-25 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Fabrikas ielā 31, Līvānos, Līvānu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu”, kur nolēma atzīt 2024. gada 20. augusta pašvaldības 

nekustamā īpašuma Fabrikas ielā 31, Līvānos, Līvānu novadā, izsoli par nenotikušu 

un uzdeva Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisijai organizēt atkārtotu izsoli, nesamazinot izsoles sākumcenu. 

2024. gada 10. septembrī Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/24/30(5) “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma Fabrikas ielā 31, Līvānos, Līvānu novadā, atkārtoto (otro) izsoli”. 



28 

 

2024. gada 15. oktobrī Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/24/32(3) „Pašvaldības 

nekustamā īpašuma Fabrikas ielā 31, Līvānos, Līvānu novads, atkārtotā (otrā) izsole”, 

saskaņā ar kuru izsole atzīta par nenotikušu.  

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas otro punktu, kurā noteikts, ka manta 

atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku 

cenu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un otrās daļas 1. punktu, 

73. panta trešo daļu, ceturto daļu un septīto daļu,  2024. gada 28. marta Līvānu novada 

pašvaldības domes lēmumu 3-44 “Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Fabrikas 

ielā 31, Līvānos, Līvānu novadā nodošanu atsavināšanai”, 2024. gada 10. septembra 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 

lēmumu Nr. 1.3.17/24/30(5) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Fabrikas ielā 31, 

Līvānos, Līvānu novadā, atkārtoto (otro) izsoli” un 2024. gada 15.oktobra Līvānu 

novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumu 

Nr. 1.3.17/24/32(3) un izsoles noteikumu 41. punktu, Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

Atzīt 2024. gada 15. oktobra pašvaldības nekustamā īpašuma Fabrikas ielā 31, 

Līvānos, Līvānu novadā, atkārtoto (otro) izsoli par nenotikušu. 

 

24. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā 

atsavināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

2023. gada 25. oktobrī Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts un reģistrēts ar 

Nr. LNP/2.7.1/23/1792 J. K., deklarētā adrese (adrese), iesniegums par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7611 001 1117 nodošanu atsavināšanai.  

Līvānu novada pašvaldības īpašuma tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7611 001 1117, kas atrodas Brīvības ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā, 

2024. gada 4. septembrī nostiprinātas Latgales rajona tiesas Līvānu pilsētas 

zemesgrāmatā, žurnāla Nr. 300007512643. 

2023. gada 27. oktobrī Līvānu novada domes nekustamo īpašumu un zemes 

lietu komisija ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.14/23/24(4) “Par apbūvētas zemes 

vienības nodošanu nomai”, kur nolemts slēgt zemes nomas līgumu uz 10 (desmit) 

gadiem par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību Brīvības ielā 4A, Līvānos, Līvānu 

novadā, ar kadastra apzīmējumu 7611 001 1117 ar kopējo platību 598 m², ar Jāni 

Kozulu, personas kods 140889-11156. 

Uz zemes vienības atrodas Jāņa Kozula būvju īpašums Brīvības iela 4A, 

Līvānos, Līvānu nov., ar kadastra numuru 7611 501 1101, kas 2021. gada 15. jūlijā 



29 

 

reģistrētas Latgales rajona tiesas Līvānu pilsētas zemesgrāmatā un sastāv no būvēm ar 

kadastra apzīmējumiem 7611 001 1117 001, 7611 001 1117 002, 7611 001 1117 003, 

7611 001 1117 004, 7611 001 1117 005, 7611 001 1117 006. 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisija ar 2024. gada 24. septembra lēmumu Nr. 1.3.17/24/31(8) ir noteikusi zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7611 001 1117, Brīvības ielā 4A, Līvānos, Līvānu 

novadā nosacīto cenu 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti eiro). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 5. 

panta pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 44. 

panta trešo un ceturto daļu, 44¹. pirmo, otro un piekto daļu, 45. panta sesto daļu, 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7611 001 1117 

Brīvības ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā, ar kopējo platību 0,0602 ha. 

2. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7611 001 1117 Brīvības 

ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā nosacīto cenu 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti 

eiro). 

3. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, J. K., 

personas kods (personas kods), deklarētā dzīvesvieta: (adrese), zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7611 001 1117 Brīvības ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā par 

noteikto maksu 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti eiro). 

4. Atsavināšanas ierosinātajam J. K. viena mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un veikt 

pirmo iemaksu 350 EUR (trīs simti piecdesmit eiro), to ieskaitot Līvānu novada 

pašvaldības, reģ. Nr. 90000065595, AS „SEB banka” UNLALV2X, norēķinu kontā: 

Nr. LV14UNLA0050018690074. 

5. Atlikušo maksājuma summu 3150 EUR (trīs tūkstoši viens simts piecdesmit 

eiro) apmērā un likumiskos procentus 6% gadā no atlikušās pirkuma maksas veikt 

piecu gadu laikā, maksājumus veicot divas reizes gadā. 

6. Noteikt, ka pirkuma līgums ar J. K. noslēdzams pēc lēmuma 4. punktā 

noteiktās maksas veikšanas. 

7. Noteikt, ka J. K. pēc 6. punktā noteiktā līguma noslēgšanas, jānostiprina 

īpašumtiesības zemesgrāmatā uz sava vārda, vienlaikus ar ķīlas tiesībām par labu 

Līvānu novada pašvaldībai. 

8. Izdevumus par īpašumtiesību un ķīlas tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

sedz pircējs. 

9. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs, atbildīgais par 

līguma slēgšanu – Līvānu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs, par 



30 

 

atmaksas grafika sagatavošanu - Līvānu novada Centrālās pārvaldes Grāmatvedības 

nodaļas vadītājs. 

10. Kontroli par rīkojuma izpildi uzdot veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

11. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot 

pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

25. Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu, nododot to utilizācijai. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Jānim Klaužam 

 

Līvānu novada pašvaldības dome 2024. gada 30. maijā pieņēma lēmumu Nr. 6 

– 34 “Par transportlīdzekļa atsavināšanu Nr. 5”, ar kuru nolēma atsavināt kustamo 

mantu – automašīnu – PEUGEOT PARTNER, valsts reģistrācijas Nr. EV2126, 

izlaiduma gads – 2003., par brīvu cenu – 200,00 EUR (divi simti euro, 00 centi). 

Lēmumā noteiktajā termiņā nepieteicās neviens pretendents. 

Automašīnas PEUGEOT PARTNER ar valsts reģistrācijas Nr. EV2126, 2003. 

gada izlaidums (turpmāk – transportlīdzeklis) pirmā reģistrācija veikta 2004. gada 10. 

februārī ar uzskaites (iegādes) vērtību 10 742,68 EUR. Saskaņā ar grāmatvedības 

datiem uz 2024. gada 14. maiju transporta līdzekļa atlikusī bilances vērtība ir 0,00 

EUR, nav derīga tehniskā apskate dalībai transporta kustībā.  

Saskaņā ar Sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta Nikolaja Šuksta 

(sertifikāts AA-030, derīgs līdz 19.06.2026.) 11.03.2024. automašīnas novērtēšanas 

izziņu – 2003. izlaiduma gada automašīna PEUGEOT PARTNER, valsts reģistrācijas 

Nr. EV2126, šasijas Nr. VF3GJWJYB95020444, vērtība ir 200 EUR (divi simti euro, 

00 centi) ar PVN. 

Izvērtējot kustamās mantas nolietojumu un tā vispārējo tehnisko stāvokli, lai 

nodrošinātu racionālu un lietderīgu kustamās mantas apsaimniekošanu, lietderīgi ir 

kustamo mantu atsavināt, nododot to utilizācijai. Manta nav nepieciešama pašvaldībai 

un tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 7. pantu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 1. punktu, Nolietotu 

transportlīdzekļu apsaimniekošanas likuma 6. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2018. gada 13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 224.4. apakšpunktu, 226., 227. un 228. punktu, Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 



31 

 

1. Atļaut atsavināt nolietotu vieglo automašīnu PEUGEOT PARTNER, valsts 

reģistrācijas Nr. EV2126, šasijas Nr. VF3GJWJYB95020444, nododot to utilizācijai 

nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam. 

2. Pēc transportlīdzekļa nodošanas izslēgt no Līvānu novada pašvaldības 

uzskaites pamatlīdzekli – vieglo automašīnu PEUGEOT PARTNER, valsts 

reģistrācijas Nr. EV2126. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pagasta apvienības 

vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada  pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

26. Par precizējumu lēmumā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Jānim Klaužam 

 

Līvānu novada pašvaldības dome 2024. gada 30. maijā ir pieņēmusi lēmumu 

Nr. 6-32 “Par transportlīdzekļa atsavināšanu Nr. 3” par automašīnas VW PASSAT, 

valsts reģistrācijas Nr. FG1499, izlaiduma gads - 2004., atsavināšanu. 

Lēmuma skaidrojošā daļā ir norādīts augstākminētās automašīnas šasijas Nr. 

VWZZZ3BZ4P195394, bet pēc transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības datiem tas ir 

WVWZZZ3BZ4P195394. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. un 21. punktu, 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Veikt 2024. gada 30. maija lēmumā Nr. 6-32 “Par transportlīdzekļa 

atsavināšanu Nr. 3” grozījumu un aizstāt visā lēmuma tekstā skaitļus un burtus 

“VWZZZ3BZ4P195394” ar skaitļiem un burtiem “WVWZZZ3BZ4P195394”. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu 

novadā atkārtotās izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Valdim Labinskim 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, kurā noteikts, ka manta atsavināma 

un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu, 

saskaņā ar  2024. gada 26. septembra Līvānu novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 



32 

 

11-13 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu 

novadā, atkārtoto nomas tiesību izsoli”, Līvānu novada domes Privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisija atklātā mutiskā atkārtotā izsolē ar 

augšupejošu soli, 2024.gada 26. septembrī izsolīja Līvānu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā, nomas tiesības.  

Saskaņā ar 2024.gada 15. oktobra Līvānu novada domes Privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/24/32(5) “Pašvaldības 

nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā atkārtotā nomas 

tiesību izsole”, pieteikumu izsolei nebija iesniedzis neviens pretendents, kā rezultātā 

izsoles dalībnieku sarakstā netika iekļauts neviens izsoles dalībnieks un izsole atzīta 

par nenotikušu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un otrās 

daļas 1. punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Līvānu novada domes Privatizācijas 

un pašvaldības manats atsavināšanas komisijas 2024. gada 15. oktobra lēmumu Nr. 

1.3.17/24/32(5), 2024. gada 26. septembra Līvānu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā atkārtotās nomas tiesību izsoles 

noteikumu 9.2. apakšpunktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis), "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

Atzīt 2024. gada 15. oktobra Līvānu novada pašvaldības, nekustamā īpašuma 

Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā atkārtoto nomas tiesību izsoli par 

nenotikušu. 

 

28. Par pašvaldības nekustamo īpašumu Rudzātu pagastā, Līvānu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Veicot Līvānu novada pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu 

inventarizāciju, konstatēts, ka pašvaldības īpašumā ir zemes īpašumi, kas nav 

nepieciešami pašvaldības funkciju nodrošināšanai: 

nekustamais īpašums “Rudzāres” ar kadastra numuru 7668 006 0145, kas 

sastāv no zemes vienības 1,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7668 006 0099 un 

atrodas Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 

nekustamais īpašums “Bērzkalnes” ar kadastra numuru 7668 006 0146, kas 

sastāv no zemes vienības 6,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7668 006 0138 un 

atrodas Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība,  

nekustamais īpašums “Bērzāres” ar kadastra numuru 7668 004 0167, kas 

sastāv no zemes vienības 10,49 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7668 004 0164 un 



33 

 

atrodas Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmajā daļā 

noteikts, ka atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav 

nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā 

noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 16. punktā noteikts, ka tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, 73. panta ceturtajā daļā noteikts, ka pašvaldībai ir tiesības 

nekustamo īpašumu atsavināt. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 16. punktu, 73. panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta otro punktu un 2024. gada 15. 

oktobra Līvānu novada pašvaldības domes Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/24/32(15), Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Līvānu novada pašvaldības nekustamos īpašumus 

pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli: 

1.1. nekustamo īpašumu “Rudzāres” ar kadastra numuru 7668 006 0145, kas 

sastāv no zemes vienības 1,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7668 006 0099 un 

atrodas Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, 

1.2. nekustamo īpašumu “Bērzkalnes” ar kadastra numuru 7668 006 0146, kas 

sastāv no zemes vienības 6,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7668 006 0138 un 

atrodas Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 

1.3. nekustamo īpašumu “Bērzāres” ar kadastra numuru 7668 004 0167, kas 

sastāv no zemes vienības 10,49 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7668 004 0164 un 

atrodas Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

2. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļai lēmuma 1. punktā minētajiem īpašumiem veikt nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju, un vērtējumu iesniegt Līvānu 

novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 



34 

 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: zemes robežu plāni. 

 

29. Par piedalīšanos Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.– 

2027. gadam SAM 2.1.3.1. pasākuma "Pašvaldību pielāgošanās klimata 

pārmaiņām" pirmās projektu iesniegumu atlases kārtā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Kasparam Stikānam, Gintai Krauklei, 

Valdim Labinskim, Andrejam Bondarevam 

Paskaidro Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāja Jeļena Pabērza 

 

Izskatot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas 

ierosinājumu piedalīties Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027. gadam 2.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt pielāgošanos klimata 

pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām” 2.1.3.1. pasākuma 

“Pašvaldību pielāgošanās klimata pārmaiņām” pirmajā projektu iesniegumu atlases 

kārtā ar projekta iesniegumu “Daugavas krasta sakopšana un stiprināšana, veicinot 

pielāgošanos klimata pārmaiņām Līvānu novadā”, pamatojoties uz projekta idejas 

atbilstību „Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019. – 2025. 

gadam” 2.3. rīcības virziena “Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem 

uzņēmējiem un investoriem tiek nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša 

dabas vide” 2.3.2. uzdevuma “Nodrošināt vides kvalitātes saglabāšanu, dabas resursu 

uzlabošanu un vides risku mazināšanu Līvānu novada teritorijā” 2.3.2.1. pasākumam 

“Plūdu risku novēršana Dubnas un Daugavas upju baseinos” un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu un 10.panta pirmās daļas 21. 

punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt dalību Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027. gadam 2.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt pielāgošanos klimata 

pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām” 2.1.3.1. pasākuma 

“Pašvaldību pielāgošanās klimata pārmaiņām” pirmajā projektu iesniegumu atlases 

kārtā ar projekta iesniegumu “Daugavas krasta sakopšana un stiprināšana, veicinot 

pielāgošanos klimata pārmaiņām Līvānu novadā”. 

2.   Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 737 608,09 EUR (septiņi 

simti trīsdesmit septiņi tūkstoši seši simti astoņi euro un 9 centi), no kurām: 

2.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums - 626 966,88 EUR (seši 

simti divdesmit seši tūkstoši deviņi simti sešdesmit seši euro un 88 centi); 



35 

 

2.2. Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējums ir 15 procenti no projekta 

kopējām attiecināmajām izmaksām – 110 641,21 EUR ( viens simts desmit tūkstoši 

seši simti četrdesmit viens euro un 21 cents). 

3. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļai 

sagatavot un iesniegt projekta iesniegumu līdz 2024. gada 26. novembrim Kohēzijas 

politikas fondu vadības informācijas sistēmas (KP VIS 21-27) e-vidē. 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada  Centrālas 

pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs un Finanšu nodaļas vadītājs.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

30. Par piedalīšanos biedrības „Preiļu – Līvānu novadu partnerība „KŪPĀ”” 

atklātajā projektu iesniegumu pieņemšanas 2.kārtā aktivitātē "Kopienu 

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" Rīcībā 6 “Sakrālais 

mantojums”. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāja Jeļena Pabērza 

 

Izskatot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas 

ierosinājumu piedalīties biedrības „Preiļu – Līvānu novadu partnerība „KŪPĀ”” 

atklātajā projektu iesniegumu pieņemšanas 2.kārtā ELFLA intervences "Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" (LA19) aktivitātē "Kopienu spēcinošas un 

vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" Rīcībā 6 “Sakrālais mantojums”, ar projektu 

“Kapsētu digitalizācija Līvānu novada, Turku pagasta Draudzes un Jauno Pilsētas 

kapu teritorijā”, pamatojoties uz projekta idejas atbilstību „Līvānu novada pašvaldības 

integrētās attīstības programmas 2019. – 2025. gadam” 2.2. rīcības virziena 

“Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem 

tiek nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša sociālā vide” 

2.2.2.uzdevuma “Nodrošināt veselības aprūpes un sociālo pakalpojumu pieejamību un 

attīstību Līvānu novadā” 2.2.2.3. pasākumam “Sociālo pakalpojumu kvalitātes un 

pieejamības uzlabošana un dažādošana” un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. 

panta pirmās daļas 2., 9. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt dalību biedrības „Preiļu – Līvānu novadu partnerība „KŪPĀ”” 

atklātajā projektu iesniegumu pieņemšanas 2.kārtā ELFLA intervences "Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" (LA19) aktivitātē "Kopienu spēcinošas un 



36 

 

vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" Rīcībā 6 “Sakrālais mantojums” ar projekta 

iesniegumu “Kapsētu digitalizācija Līvānu novada, Turku pagasta Draudzes un Jauno 

Pilsētas kapu teritorijā”. 

2. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 20 000,00 EUR (divdesmit 

tūkstoši euro un 00 centi), no kurām: 

2.1. Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansējums ir 

70 % jeb 14 000,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši euro un 00 centi); 

2.2. Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējums ir 30 % jeb 6 000,00 EUR 

(seši tūkstoši euro un 00 centi). 

3. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļai 

sagatavot un iesniegt projekta iesniegumu līdz 2024. gada 10. novembrim Lauku 

atbalsta dienesta elektroniskās pieteikšanās sistēmas (EPS) e-vidē. 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālas 

pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs un Finanšu nodaļas vadītājs.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

31. Par piedalīšanos biedrības „Preiļu – Līvānu novadu partnerība „KŪPĀ”” 

atklātajā projektu iesniegumu pieņemšanas 2.kārtā aktivitātē "Kopienu 

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" Rīcībā 5 “Publiskā 

infrastruktūra”. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Gintai Krauklei, Valdim Labinskim 

Paskaidro Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāja Jeļena Pabērza 

 

Izskatot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas 

ierosinājumu piedalīties biedrības „Preiļu – Līvānu novadu partnerība „KŪPĀ”” 

atklātajā projektu iesniegumu pieņemšanas 2.kārtā ELFLA intervences "Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" (LA19) aktivitātē "Kopienu spēcinošas un 

vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" Rīcībā 5 “Publiskā infrastruktūra”, ar projektu 

“Kapličas ēkas atjaunošana Jaunajā muižā, Turku pagastā, Līvānu novadā”, 

pamatojoties uz projekta idejas atbilstību „Līvānu novada pašvaldības integrētās 

attīstības programmas 2019. – 2025. gadam” 2.2. rīcības virziena “Vietējiem 

iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek 

nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša sociālā vide”  2.2.2. uzdevuma 

“Nodrošināt veselības aprūpes un sociālo pakalpojumu pieejamību un attīstību Līvānu 

novadā” 2.2.2.3. pasākumam “Sociālo pakalpojumu kvalitātes un pieejamības 

uzlabošana un dažādošana” un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās 

daļas 2. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 



37 

 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 

(Andrejs Bondarevs) 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt dalību biedrības „Preiļu – Līvānu novadu partnerība „KŪPĀ”” 

atklātajā projektu iesniegumu pieņemšanas 2.kārtā ELFLA intervences "Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" (LA19) aktivitātē "Kopienu spēcinošas un 

vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" Rīcībā 5 “Publiskā infrastruktūra” ar projekta 

iesniegumu “Kapličas ēkas atjaunošana Jaunajā muižā, Turku pagastā, Līvānu 

novadā”. 

2. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 100 000,00 EUR (viens simts 

tūkstotis euro un 00 centi), no kurām: 

2.1. Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansējums ir 

70 % jeb 70 000,00 EUR (septiņdesmit tūkstoši euro un 00 centi); 

2.2. Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējums ir 30 % jeb 30 000,00 EUR 

(trīsdesmit tūkstoši euro un 00 centi). 

3. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļai 

sagatavot un iesniegt Projekta iesniegumu līdz 2024. gada 10. novembrim Lauku 

atbalsta dienesta elektroniskās pieteikšanās sistēmas (EPS) e-vidē. 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālas 

pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs un Finanšu nodaļas vadītājs.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

32. Par Līvānu novada pašvaldības domes noteikumiem „Kārtība, kā tiek 

izlietota par Līvānu novada pašvaldībai īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo 

dzīvojamo telpu izīrēšanu iekasētā īres maksa”. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne 

 

Līvānu novada pašvaldības dome 2024. gada 28. martā pieņēma lēmumu Nr. 

3-49 „Par Līvānu novada pašvaldības dzīvojamo telpu uzturēšanas, labiekārtošanas, 

remontu apmaksu” , kurā noteikts, ka izdevumus par Līvānu novada pašvaldības 

īpašumā vai valdījumā esošā dzīvojamo telpu fonda uzturēšanu, labiekārtošanu, 

remontu apmaksāt no iekasētās īres maksas par Līvānu novada pašvaldības dzīvojamo 

telpu izīrēšanu. 

Lai iekasētā īres maksa tiktu izlietota atbilstoši normatīvo aktu nosacījumiem, 

t.sk. pašvaldības dzīvojamā fonda atjaunošanai un dzīvojamo telpu uzturēšanas 

darbiem un remontdarbiem, Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu 

un vides pārvaldības nodaļa izstrādājusi noteikumu projektu „Kārtība, kā tiek izlietota 

par Līvānu novada pašvaldībai īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo 

telpu izīrēšanu iekasētā īres maksa”. 



38 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 10. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu un Līvānu novada pašvaldības 2024. gada 28. marta lēmumu 

Nr. 3-49, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes noteikumus Nr.5 „Kārtība, kā 

tiek izlietota par Līvānu novada pašvaldībai īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo 

dzīvojamo telpu izīrēšanu iekasētā īres maksa” /skat.pielikumā/. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  noteikumi Nr.5 "Kārtība, kā tiek izlietota par Līvānu novada 

pašvaldībai īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo telpu 

izīrēšanu iekasētā īres maksa" uz  2 lpp. 

 

33. Par Līvānu novada pašvaldības domes noteikumiem “Līvānu novada 

pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi”.. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš 

 

2023. gada 28. decembra sēdē ar lēmumu Nr. 15-17  tika apstiprināti “Līvānu 

novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi”. 

Līvānu novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku)  atlīdzības noteikumi 

tika aktualizēti saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un veikti atbilstoši 

precizējumi un papildinājumi.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, 20.panta 

trešo daļu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likumu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes noteikumus Nr.6 “Līvānu 

novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi” (skat. pielikumā). 

2. Noteikt, ka noteikumi stājas spēkā ar 2025.gada Līvānu novada pašvaldības 

budžeta apstiprināšanu. 



39 

 

3. Ar šo noteikumu stāšanos spēkā zaudē spēku 2023. gada 28. decembra 

Līvānu novada pašvaldības domes sēdē apstiprinātie noteikumi Nr.8 “Līvānu novada 

pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

Pielikumā: noteikumi Nr.6 "Līvānu novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku)  

atlīdzības noteikumi” uz 7 lpp. 

 

34. Par īres maksas noteikšanu pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā 

esošām dzīvojamām telpām. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātei Inārai Kalvānei 

Paskaidro Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne 

 

Dzīvojamo telpu īres likuma 31. pants nosaka, ka pašvaldībai piederošas vai 

tās nomātas dzīvojamās telpas īres maksas apmēru nosaka pašvaldība, ņemot vērā tās 

saistošos noteikumus par īres maksas noteikšanu. 2021. gada 26. augustā Līvānu 

novada dome apstiprināja saistošos noteikumus Nr.17 “Par Līvānu novada 

pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu”, kuri 

saskaņā ar 2024. gada 29. augusta Līvānu novada domes lēmumu Nr. 10-28 2025. 

gada 1. janvārī zaudē spēku ar Līvānu novada domes saistošiem noteikumiem Nr. 10 

“Par Līvānu novada pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo 

telpu īres maksu”. 

Atbilstoši augstāk minētajiem saistošajiem noteikumiem, ir aprēķināta 

pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksa 2025. 

gadam. Īres maksa ir noteikta EUR/m2 katrai dzīvojamai mājai, atbilstoši tās 

kadastrālajai vērtībai.  

Saskaņā ar saistošo noteikumu Nr. 10 “Par Līvānu novada pašvaldības 

īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu” 5. punktu, īrnieks 

papildus īres maksai, veic visus obligāti veicamos maksājumus, kas saistīti ar 

dzīvojamās platības lietošanu. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 11. jūlija noteikumiem Nr. 408 

“Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas aprēķināšanas 

noteikumi” dzīvojamo māju pārvaldnieks ir aprēķinājis apsaimniekošanas maksu 

2025. gadam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Dzīvojamo telpu īres likuma 31. panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2024. gada 

29. augusta saistošo noteikumu Nr. 10 “Par Līvānu novada pašvaldības īpašumā vai 

tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu” 4. punktu, Pielikuma Nr. 1 

3.2.1. apakšpunktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 



40 

 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt īres maksu mēnesī par 1 m2 ar 2025. gada 1. janvāri Līvānu novada 

pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošām dzīvojamām telpām: 

1.1. Līvānos, Līvānu novadā, atbilstoši pielikumam Nr.1, 

1.2. Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši pielikumam Nr.2, 

1.3. Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši pielikumam Nr.3, 

1.4. Upeniekos, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši pielikumam Nr.4. 

2. Īrnieki kopā ar īres maksu maksā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksu 

Līvānos, Līvānu novadā, atbilstoši pielikumam Nr.5. 

3.Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

4.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

35. Par jauna maksas pakalpojuma apstiprināšanu Līvānu novada  

Centrālajai bibliotēkai. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš 

 

Izskatot Līvānu novada Centrālās bibliotēkas 2024. gada 22. oktobra vēstuli, 

reģistrēta pašvaldībā 2024. gada 23. oktobrī ar reģ. Nr. LNP/2.1.6/24/2621, par jauna 

maksas pakalpojuma “Straumes zāles noma” apstiprināšanu,  lai sniegtu iespēju 

daudzveidīgai bibliotēkas pasākumu īstenošanai, pamatojoties uz Līvānu novada 

domes 2015. gada 17. decembra noteikumiem Nr. 9 “Maksas pakalpojumu 

izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” un 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt maksu par pakalpojumu “Straumes zāles noma” 4,37 EUR par 1 

stundu un PVN 21% 0,92 EUR (skatīt pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

bibliotēkas vadītājs.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

Pielikumā:  maksas pakalpojuma “Straumes zāles noma”  

izcenojuma aprēķins uz 1 lpp. 



41 

 

 

36. Par apbalvojuma “Gada balva kultūrā" piešķiršanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Sanitai Pinupei, Gintai Krauklei, Jānim Klaužam 

 

Līvānu novada pašvaldība 2024. gada 16. septembrī Līvānu novada 

pašvaldības mājaslapā www.livani.lv ievietoja aicinājumu izvirzīt pretendentus 

apbalvojumam “Gada balva kultūrā”, nosakot iesniegšanas termiņu līdz 2024. gada 

11. oktobrim. Apbalvojumu “Gada balva kultūrā” piešķir par materiālo un 

nemateriālo kultūras (t.sk. mākslas, mūzikas, muzejisko, kultūrvēsturisko un 

bibliotekāro) vērtību saglabāšanu, kvalitatīvu un radošu kultūras pasākumu 

organizēšanu, kultūras jaunradi un iedzīvotāju iesaisti kultūras procesos gada laikā un 

apbalvo ar pateicību un piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku, kā arī Līvānu 

novada domes 2019. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu novada domes 

apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 40. punktā noteikto naudas balvu. Līvānu 

novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada domes komisiju, iestāžu, biedrību 

iesniegtos priekšlikumus par apbalvojuma “Gada balva kultūrā” piešķiršanu         

2024. gadā.  

Apbalvojumam “Gada balva kultūrā” nominācijā „Gada cilvēks kultūrā” 

(2.3.1) izvirzīti: 

1) Jānis Magdaļenoks - par klātbūtni Līvānu kultūras dzīvē, iemūžinot tās 

vēsturi un ikdienu, kā arī par aizrautīgu Līvānu novada popularizēšanu.  

J.Magdaļenoks piefiksē notikumus, liecības Līvānu novada un sabiedrības 

kultūrtelpā. Viņš ir tas cilvēks, kurš ir klātesošs katrā pasākumā, kas notiek Līvānu 

novadā – vai tas būtu Dziesmusvētku gājiens, dažādu  izstāžu atklāšana vai sporta 

sacensības. J.Magdaļenoks nekad neatsaka ziedot savu laiku, būt klāt un piefiksēt 

notikumus caur kameras aci. Ar fotogrāfiju J.Magdaļenoks nodarbojas kopš 13 gadu 

vecuma, tā ir Jāņa sirdslieta un maizes darbs. Profesionālis, kas piedalās fotogrāfiju 

izstādēs, projektos, kas saistīti gan ar Līvānu vēsturi, gan ar mākslas fotogrāfiju. 

2024.gadā J.Magdaļenoks piedalījās Līvānu stikla un amatniecības centra projektā 

“Personība. Stikls. Kadrs”, iemūžinot vēsturei stikla radīšanas procesu. Izvirza Līvānu 

stikla un amatniecības centrs, 

2) Jānis Daugavietis – par neviltotu atsaucību un bezatlīdzības darbu kultūrā 

tradīciju saglabāšanā un attīstīšanā dažādos projektos un aktivitātēs.  

Muzikāls, sabiedrisks, atsaucīgs, kultūru mīlošs entuziasts. Jānis nekad 

neatsaka savu palīdzību pasākumu muzikālā noformējuma veidošanā. It īpaši 

2024.gadā J.Daugavieti bija iespēja sastapt ļoti daudzos pasākumos, kuros viņš 

muzikāli iedvesmoja klausītājus un papildināja pasākumu programmu brīvprātīgi, bez 

atlīdzības. J.Daugavietis ir sniedzis lielu ieguldījumu vīru kopas “Rūžupis veiri” 

darbībā, ir ilggadējs dalībnieks folkloras kopā “Turki” un muzikālajā apvienībā 

“Līvengofas muzikanti”. Jānis ir izaicinājis sevi arī pasākumu vadīšanā, piedalās 

dažādu sabiedriski nozīmīgu projektu realizēšanā. Izvirza Līvānu novada pašvaldības 

Kultūras komisija 



42 

 

3) Dāvids Rubens – par literāro jaunradi, izdodot dzejas krājumu “Tā pil 

laiks”, un sabiedrisko aktivitāti kultūras procesu un latgaliskās kultūrvides 

popularizēšanā. 

Pilsoniski aktīvs Līvānu novada Rudzātu pagasta jaunietis, studē ekonomiku, 

raksta dzeju, iedziļinās sociālajos procesos. 2023.gadā jaunietis izdevis dzejoļu 

krājumu “Tā pil laiks”, kurā apkopoti vairāk kā 70 viņa dzejoļi. D.Rubens piedalījies 

literārajā seminārā “Aicinājums”, absolvējis Literārās akadēmijas prozas kursu, 

publicējies dažādos kultūras medijos. Raksta arī prozu – stāstus latgaliešu valodā. No 

studijām brīvajā laikā D.Rubens palīdz savā ģimenes saimniecībā, piedalās 

sabiedriskās aktivitātēs, mācījies Amerikā, vienlaikus ar lepnumu popularizē Rudzātu 

vārdu novadā un valstī. 2024.gadā D.Rubens aktīvi piedalījies sabiedriskajā dzīvē, 

popularizējot latgalisko kultūru un identitāti – vadīja sarunas Latgales aktīvistiem 

“Latgolys piecpušdīne Rudzātous”, kuras dalībnieki savus honorārus ziedoja Rudzātu 

bibliotēkai grāmatu latgaliešu valodā iegādei. Piedalījies arī sarunu festivālā 

“Lampa”, Latvijas TV raidījumā “Kultūršoks” par mazo skolu nākotni Latvijā, kā arī 

kopā ar Līvānu novada domes vadību pārstāvēja Rudzātu vidusskolas  intereses LR 

Saeimas apakškomisijas sēdē. Dāvids uztur saikni ar dzimto novadu un skolu, Dzejas 

dienu laikā tikās no skolu jaunatni, diskutējot par dzeju un dzīves vērtībām. Izvirza 

Rudzātu pagasta valde 

Apbalvojumam “Gada balva kultūrā” nominācijā „Gada labākais 

amatiermākslas kolektīvs” (2.3.2.) izvirzīta: 

1) Līvānu novada Turku saieta nama folkloras kopa “Turki” – par novada 

folkloras tradīciju saglabāšanu un ieviešanu pasākumos un sakarā ar kolektīva 45 

gadu jubileju. Izvirza Līvānu novada pašvaldības Kultūras komisija. 

Apbalvojumam “Gada balva kultūrā” nominācijā „Gada labākais sniegums 

profesionālajās mākslās” (2.3.3.) izvirzīta: 

1) Stikla pūtēja Aleksandra Logvina jubilejas izstāde – par nemateriālā 

kultūras mantojuma stikla pūšana iedzīvināšanu laikmetīgos darbos. Izvirza Līvānu 

novada pašvaldības Kultūras komisija. 

 

Sakarā ar to, ka apbalvojumam “Gada balva kultūrā” nominācijā „Gada 

cilvēks kultūrā” izvirzītas trīs kandidatūras, tiek balsots par katru atsevišķi: 

1) Izskatot Jāņa Magdaļenoka kandidatūru, Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balso ar 6 balsīm “Par” (Gatis Pastars, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Kaspars 

Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis), 8 deputāti “Atturas” (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Maija 

Spūle, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis) un  deputāts Jānis Magdaļenoks balsošanā 

nepiedalās, 

2) Izskatot Jāņa Daugavieša kandidatūru, Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balso ar 8 balsīm “Par” (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Maija Spūle, Sanita Pinupe),                    

5 deputāti “Atturas” (Ivans Matrosovs, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Valdis Labinskis) un deputāti Jānis Klaužs un Jānis Magdaļenoks 

balsošanā nepiedalās, 



43 

 

3) Izskatot Dāvida Rubena kandidatūru, Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balso ar 2 balsīm “Par” (Andris Vaivods, Valdis Labinskis), 11 deputāti 

“Atturas” (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe) un deputāti Jānis Klaužs un Jānis Magdaļenoks  

balsošanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva kultūrā” nominācijā „Gada cilvēks 

kultūrā” (2.3.1): 

Jānim Daugavietim – par neviltotu atsaucību un bezatlīdzības darbu kultūrā 

tradīciju saglabāšanā un attīstīšanā dažādos projektos un aktivitātēs. 

2. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva kultūrā” nominācijā „Gada labākais 

amatiermākslas kolektīvs” (2.3.2.): 

Līvānu novada Turku saieta nama folkloras kopa “Turki” – par novada 

folkloras tradīciju saglabāšanu un ieviešanu pasākumos un sakarā ar kolektīva 45 

gadu jubileju. 

3. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva kultūrā” nominācijā „ Gada labākais 

sniegums profesionālajās mākslās” (2.3.3.):  

Stikla pūtēja Aleksandra Logvina jubilejas izstāde –  par nemateriālā kultūras 

mantojuma - stikla pūšana - iedzīvināšanu laikmetīgos darbos. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs un Grāmatvedības nodaļas vadītājs - 

galvenais grāmatvedis. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

37. Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka informācija. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Maijai Spūlei, Jānim Magdaļenokam 

Paskaidro pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš 

 

30. septembrī – 2. oktobrī visā Latvijā, tostarp Līvānu novadā, norisinājās Nacionālo 

bruņoto spēku organizētās visaptverošās valsts aizsardzības mācības “Namejs 2024”. 

1. oktobrī Līvānu novada pašvaldības vadība, Līvānu novada Civilās aizsardzības 

komisija un pašvaldības speciālisti tikās Līvānu novada pašvaldībā un piedalījās 

mācībās, kas visā Latvijā notika attālinātā režīmā. 



44 

 

1. un 23. oktobrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš tikās ar 

Līvānu novada Bāriņtiesas pārstāvjiem, lai pārrunātu darba aktualitātes. 

2. oktobrī notika Līvānu novada domes ārkārtas sēde. 

2. oktobrī notika pašvaldības vadības un darba grupas sanāksme par 18. oktobrī 

plānoto Latvijas Valsts prezidenta Edgara Rinkēviča vizīti Līvānu novadā. 

3. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods piedalījās 

Latvijas Pašvaldību savienības (LPS) Domes sēdē Mārupē. Darba kārtībā bija 

jautājumi par Latvijas Basketbola savienības aicinājumu organizēt Euro Basket 2025 

publisku skatīšanos pašvaldībās, par Latvijas delegāciju Eiropas Reģionu komitejā, 

par Ministru kabineta un LPS vienošanās un domstarpību protokola projektu par 

2025.gada budžetu un budžeta ietvaru 2025.-2027.gadam. 

4. oktobrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš, izpilddirektora 

vietniece Aija Usāne un vecākā juriste Inga Narvida piedalījās Latvijas Pašvaldību 

izpilddirektoru asociācijas sanāksmē Rēzeknē, kurā tika pārrunāti jautājumi par darba 

tiesībām, darba vidi un konkurētspēju darba tirgū. 

No 7. līdz 10. oktobrim Līvānu novada pašvaldības vadība un speciālisti tikās ar 

iedzīvotājiem darba grupās, lai pārrunātu idejas saistībā ar jaunās Līvānu novada 

pašvaldības integrētās attīstības programmas 2026.-2032. gadam izstrādi. 

8. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

un pašvaldības sabiedrisko attiecību nodaļas speciālisti tikās ar Valsts prezidenta 

kancelejas pārstāvjiem, lai pārrunātu 18. oktobrī plānoto Latvijas Valsts prezidenta 

Edgara Rinkēviča vizīti Līvānu novadā. 

No 7. līdz 9. oktobrim Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris 

Vaivods Eiropas Ekonomiskās zonas (EEZ) Divpusējās sadarbības fonda iniciatīvas 

ietvaros Briselē, Beļģijā piedalījās seminārā “Vietējā attīstība kā drošības līdzeklis: 

EEZ un Norvēģijas finanšu instrumentu projektos gūtās mācības”. Semināra ietvaros 

notika arī tikšanās ar NATO pārstāvjiem, kuri informēja par NATO “Science for 

Peace and Security” programmas atbalsta iespējām un Eiropas Komisijas Reģionālās 

politikas un pilsētpolitikas ģenerāldirektorāta pārstāvjiem. 

9. oktobrī Līvānu novada pašvaldības vadībai un speciālistiem notika sanāksme 

saistībā ar pašvaldības realizēto EKII projektu “Viedo apgaismojumu tehnoloģiju 

uzstādīšana Līvānu novadā” .  

9. oktobrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Aija Usāne darba 

sanāksmē tikās ar Līvānu novada Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas 

centra darbiniekiem, lai pārrunātu darba aktualitātes. 

10. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

tikās un pārrunāja plānotās rīcības ar pašvaldības iestāžu vadītājiem, kuri pārstāv 

kultūras, tūrisma, muzeju un bibliotekāro jomu. 

10. oktobrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Aija Usāne darba 

sanāksmē tikās ar Līvānu novada Bāriņtiesas darbiniekiem, lai pārrunātu darba 

aktualitātes. 

12. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods sveica 

Līvānu Stikla un amatniecības centra stikla pūtēju Aleksandru Logvinu 60 dzīves un 

40 darba gadu jubilejā, kā arī teica uzrunu fotoizstādes "Personība. Stikls. Kadrs." 

atklāšanā. 



45 

 

15. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

un pašvaldības speciālisti apmeklēja Mažeiķu pašvaldību Lietuvā saistībā ar 

starptautiskā projekta “Mobilā daudzpakalpojumu koncepcijas izstrāde sociāli 

mazaizsargātām grupām Līvānos un Mažeiķos” ieviešanu abās pašvaldībās. 

16. oktobrī Līvānu novada pašvaldību apmeklēja Lielbritānijas vēstnieks Pols 

Bramels. Ar viņu tikās Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris 

Vaivods un izpilddirektora vietniece Aija Usāne. 

16. oktobrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš un Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece Gunita Vaivode pieredzes 

apmaiņas braucienā apmeklēja Jēkabpils novadu, lai pārrunātu jautājumus par HES 

darbību pašvaldību teritorijās. 

16. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes vadība tikās ar  Līvānu novada Pagastu 

apvienības darbiniekiem un vadību, lai pārrunātu veicamos pasākumus lauku teritoriju 

apsaimniekošanas un attīstības jomā. 

 17. oktobrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Aija Usāne piedalījās 

Preiļu – Līvānu novadu partnerības “Kūpā” sēdē, kurā tika skatīti ELFLA intervences 

"Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" (LA19) aktivitātes "Kopienu 

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" ietvaros iesniegtie projekti. 

17. oktobrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Aija Usāne darba 

sanāksmē tikās ar Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes darbiniekiem, 

lai pārrunātu darba aktualitātes. 

18. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes vadība uzņēma Līvānu novadā darba 

vizītē Latvijas Valsts prezidentu Edgaru Rinkēviču. 

18. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods 

piedalījās FIBA Euro Basket 2025 trofejas (kausa) uzņemšanas pasākumā Līvānos, kā 

arī teica uzrunu pasākuma ietvaros rīkotās basketbola spēles starp komandām “BK 

Līvāni/BJSS” un “RSU/VEF Rīga” atklāšanā. 

18. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes vadība un deputāti tikās ar Līvānu 

novada un Latgales reģiona jauniešiem neformālā, interaktīvā pasākumā “Jaunieši ar 

un pret politiķiem”, kas notika Līvānu novada pašvaldības telpās.  

22. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

un izpilddirektora vietniece Aija Usāne darba sanāksmē tikās ar novada izglītības 

iestāžu vadītājiem, lai pārrunātu izglītības jomas aktualitātes un veicamos pasākumus. 

22. oktobrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Aija Usāne vadīja 

Dzīvokļu jautājumu komisijas sēdi. 

23. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes vadība un speciālisti darba sanāksmē 

tikās ar SIA “Grupa 93” pārstāvjiem un turpināja darbu pie Līvānu novada Teritorijas 

plānojuma izstrādes. 

23. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

un pašvaldības speciālisti tikās ar Sabiedrības integrācijas fonda pārstāvjiem, kuri 

informēja par vienas pieturas aģentūras darbību Daugavpilī un tās sniegtajām 

iespējām Ukrainas bēgļu un trešo valstu pilsoņu integrācijai Latvijas sabiedrībā.  

23. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

un pašvaldības energopārvaldnieks Ilgonis Krēsliņš sniedza interviju saistībā ar 



46 

 

Līvānu novada pašvaldības realizēto EKII projektu “Viedo apgaismojumu tehnoloģiju 

uzstādīšana Līvānu novadā”  Vidusdaugavas televīzijai. 

24. oktobrī notika Līvānu novada domes komiteju sēdes. 

25. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods 

piedalījās Latgales plānošanas reģiona Attīstības padomes sēdē Rēzeknē. Sanāksmē 

notika Latgales pašvaldību vadītāju tikšanās ar satiksmes ministru Kasparu Briškenu, 

kurš apmeklēja Rēzekni reģionālās vizītes ietvaros, lai pārrunātu satiksmes un 

transporta nozares aktualitātes. 

26. oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods, 

pašvaldības izpilddirektora vietniece Aija Usāne un Līvānu novada pagastu 

apvienības vadītājs Andris Kundziņš pasniedza Līvānu novada pašvaldības 

pagodināšanas rakstus Līvānu novada uzņēmēju, lauksaimnieku un amatnieku gada 

pasākumā. 

 

Sēde slēgta plkst. 12:20 

 

Protokols parakstīts 2024. gada 5. novembrī 

 

Sēdi vadīja Domes priekšsēdētājs Andris Vaivods 

 

Sakarā ar Domes priekšsēdētāja Andra Vaivoda atvaļinājumu no 2024. gada             

4. novembra līdz 15. novembrim un atbilstoši Pašvaldību likuma 38. panta ceturtajai 

daļai, kurā noteikts, ka, ja domes sēdes vadītājs ir prombūtnē, domes sēdes protokolu 

paraksta personas amata pienākumu izpildītājs, 2024. gada 31. oktobra pašvaldības 

domes sēdes protokolu paraksta domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle. 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece  /paraksts/  Ginta Kraukle 

 

Sēdi protokolēja 

Personāla vadības un administratīvās  

nodaļas vadītāja     /paraksts/  Inta Raubiška 

 

 

 


